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‘DAYANAĞIMIZ STRATEJİK PLANIMIZ’
Bilindiği gibi ülkelerin gelişme ve kalkınma odaklı stratejilerinde bölgesel gelişme en önemli gündem 

başlığı haline gelmiştir. Ülkemizin de benzer şekilde, 2023 yılı hedeflerine ulaşılmasına yönelik olarak 

“Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi” hazırlanmış ve bu kapsamda bölgelerin rekabet gücünün geliştiril-

mesinde, Üniversitelerin Bulundukları Bölgelere Sağlayacakları Katkının önemine de vurgu yapılmıştır. 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programın kapsamında Üniversitemize 

2018 yılında “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanından ihtisaslaşma misyonu atfedilmiştir. 2022 yılında 

amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda geçmiş yıllara göre daha sağlam adımlarla ilerlendi. İhtisas odaklı 

projeler ve bölgedeki kurumlar ile iş birlikleri yapıldı. Danışmanlıklar ve iş gücü eğitimleri verildi. İhtisas 

Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı ile yeni girişimcilere Kastamonu Teknokentte fırsatlar sunuldu. 

Yeni kurulan araştırma merkezlerimiz aktif hale getirildi. Üniversitemizin, patent, tasarım, marka ve 

faydalı model müracaatlarında katkı sağlandı. Ulusal ve uluslararası proje çağrılarında önemli başarılar 

elde edildi. 2022 yılında Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar ve ihtisas 

üniversitelerinin rektörleri ile ilgili rektör yardımcılarının iştirakleriyle “Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı” çerçevesinde gerçekleşen “Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Üniversite Ziyareti” programı Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

“Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanında ihtisaslaşmış üniversite olma hedefi ile yukarıda sayılan odak 

konuları için iyileştirme, nitelik artırma ve kalitenin geliştirilmesine için 2023 yılında çalışmalarımızı 

kararlı bir şekilde devam ettirmekteyiz.

Prof.Dr. Ahmet Hamdi TOPAL

Rektör

REKTÖRÜMÜZ
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Üzerimize yüklenen misyon doğrultusunda bilinen, Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
denince akla ilk önce gelen bir kurum olmayı hedefliyoruz. Yaşadığımız coğrafyanın 
bizlere sunduğu nimetlerin farkındayız ve bizler de bu nimetleri hem ekonomik hem 
de sosyal fırsatlara dönüştürmek istiyoruz. Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde emeği 
geçen tüm personelimize ve bütün paydaşlarımıza teşekkür eder saygılar sunarım.

      Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK
Rektör Yardımcısı

Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörü

BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUSU
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MİSYONUMUZ

Bilimsel düşünceyi temel alan, 

araştıran, sorun çözebilen, her 

alanda kendini yenileyen, girişim-

ci ve paylaşımcı, etik değerlere 

bağlı, farklılıklara saygılı, çevre 

bilinci gelişmiş, toplumsal konula-

ra duyarlı bireyler yetiştiren; 

ormancılık ve tabiat turizmi başta 

olmak üzere ürettiği bilgiyi ve 

yetiştirdiği iş gücünü insanlığın 

hizmetine sunarak bölgesel, 

ulusal ve uluslararası sürdürülebi-

lir kalkınmaya öncülük eden bir 

üniversitedir.

VİZYONUMUZ

TEMEL DEĞELER

İhtisas alanı öncelikli, nitelikli 

araştırmalar yaparak bölgenin 

kalkınmasında öncü rol oynayan, 

ulusal ve uluslararası düzeyde 

yenilikçi ve saygın bir üniversite 

olmaktır.

Kastamonu Üniversitesi;

•Misyon ve vizyonunu gerçekleştirirken

liyakat ve adalet esaslarına göre hareket

eder.

•Düşünce ve ifade hürriyetine önem

verir.

•Faaliyetlerini bilimsel doğrular üzerine

inşa eder.

•Birimlerinde kalite sistemlerini oluştura-

rak güvenirliğini ortaya koyar.

•Tüm iş ve işlemlerinde şeffaflık ve hesap

verebilirlik ilkesini temel alır.

•Tüm paydaşlarının her alanda yönetim

süreçlerine aktif katılımcılığına önem

verir.

•Girişimcilik faaliyetlerini destekler.

•Nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştir-

mek için öğrenci odaklı bir yaklaşım

izler.

•Her türlü iş ve işlemlerinde etik değerle-

re bağlıdır.

K
A

Lİ
TE
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O
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K
A
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Üniversitemizin temel değerlerinden ödün vermeden bölgesel, ulusal ve uluslararası sürdürülebilir 

kalkınmaya öncülük etmeyi hedefleyen Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve Tabiat Turizmi 

İhtisaslaşma Koordinatörlüğümüz;

- İhtisas alanlarına sürdürülebilir kalkınma odaklı yaklaşmayı,

- Sürekli iyileştirme anlayışıyla orman ve orman ürünlerinin ekonomiye katkısını artırmayı,
- Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı kapsamında öncü

üniversite olarak ürettiği değerlerle bugüne ve geleceğe yön vermeyi,

- İç ve dış paydaşlarının yönetim süreçlerine aktif katılımını sağlamayı,

Kalite Politikası olarak esas alır.

T.C. KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ
ORMANCILIK VE TABİAT TURİZMİ İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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Op. Dr. R. Galip VİDİNLİOĞLU - Kastamonu Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL - Kastamonu Üniversitesi Rektörü
Güray PARÇAL - Kastamonu İl Genel Meclis Başkanı
Oğuz FINDIKOĞLU - Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Serdar İZBELİ - Kastamonu Ticaret Borsası Meclis Başkanı
Dursun ERGİN - Kastamonu Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birl. (KESOB) Başkanı
Erol AKAR - Kastamonu Köy Kalk. vd. Tarımsal Amaçlı Koop. Birliği Başkanı
Bayram PEHLİVAN - Kastamonu İli Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Hüseyin ÜSTER - Kastamonu Zintaş Yönetim Kurulu Başkanı
Sudi TOPAL - Kastamonu Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı
Can GÜR - Canovate Elektronik Endüstri ve Tic. A.Ş. Yön. Kur. Başkanı
Ali KÜTÜK - Ak İnşaat Mermercilik ve Gayrimenkul Yatırım Tic. A.Ş. Yön. Kur. 
Başkanı Tuncay YILMAZ - A-1 Enerji İnşaat Otomotiv San. Ltd. Şti. Yön. Kurulu 
Başkanı
Orhan ÇATALÇAM - Doğa Koruma ve Milli Parklar X.Bölge Müdürlüğü
Fahri SÖNMEZOĞLU - Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü
Serkan GENÇ - KUZKA Genel Sekreterliği
Özgür Yücel YAKAR - KUZKA Genel Sekreterliği
Nevzat EROL - KOSGEB Kastamonu Müdürlüğü
Cengiz BAHÇACIOĞLU - Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Bekir Yücel TANRIKULU - Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
Fahrettin ŞENOĞLU - Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
Selahattin EMİRSÜLEYMANOĞLU - Kastamonu Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 
Seçil DİLEKÇİ ÇAKMAK - Kastamonu Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü
Ahmet KUYULU - Kastamonu TKDK İl Koordinatörlüğü
Fatih YÜCEL - Kastamonu InvestmentBhd. Yönetim Kurulu Üyesi
Enüs KOÇ - Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Tic. A.Ş.
Metin ÜNAL - Ünallar Endüstri A.Ş.
Emre UZER - Kastamonu Ticaret Borsası Genel Sekreteri
Eyvaz ACARCA - Kastamonu El Sanatları Merkezi
Sadık KIŞLI - İntegral Sayaç A.Ş.
Fazıl ATEŞ - ORPAY Orman Ürünleri Pazarlama San. Tic. Ltd. Şti.
Mehmet YÜCEL - GasteArge Genel Yayın Yönetmeni
Celal DERE - Hamdard Gıda İthalat İhracat Dış Ticaret Ltd. Şti. Yönetim Kurulu 
Başkanı Halil GÜLER - ETİ Bakır A.Ş. Mali ve İdari İşler Müdürü

DANIŞMA KURULUMUZ



BÖLGESEL KALKINMA ODAKLI MİSYON 
FARKLILAŞMASI VE İHTİSASLAŞMA PROGRAMI

Bilindiği gibi ülkelerin gelişme ve kalkınma odaklı stratejilerinde bölgesel gelişme en önemli gündem başlığı 
haline gelmiştir. Ülkemizin de benzer şekilde, 2023 yılı hedeflerine ulaşılmasına yönelik olarak “Bölgesel 
Gelişme Ulusal Stratejisi” hazırlanmış ve bu kapsamda bölgelerin rekabet gücünün geliştirilmesinde, Üniver-
sitelerin Bulundukları Bölgelere Sağlayacakları Katkının önemine de vurgu yapılmıştır.

Ülkemiz yükseköğretim sisteminde özellikle 2004 yılı ve sonrasında, Üniversite sayısı ve bunun beraberinde 
yükseköğretime erişim artmıştır. Bundan sonraki süreçte, ülkemizin hedefleri kapsamında bu üniversiteleri-
mizin başta bulundukları şehir ve bölge ile bütünleşmesinin sağlanması, iktisadi, sosyal ve beşeri sermayeyi 
geliştirmesi beklenmektedir. Bu amaçla üniversitelerimizin misyonlarını tekrar gözden geçirmesine, tek 
tipten uzaklaşarak kurumsal farklılık ve çeşitliliğe yönelmesine, güçlü yönlerini dikkate alarak odaklaşmasına 
ihtiyaç vardır.

Başkanlığımız ve o zamanın Kalkınma Bakanlığı iş birliğiyle hem üniversitelerin bulundukları bölgeye olan 
katkılarını arttırmak hem de belirli alanlarda ihtisaslaşmaya teşvik etmek amacıyla özellikle 2006 yılı sonrasın-
da kurulmuş olan yükseköğretim kurumlarına yönelik “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması” çalışmasını başlatmıştır.

Çalışma kapsamında ilk olarak 2015 yılında, 2006 yılı ve sonrasında kurulmuş olan tüm üniversite rektörleriyle 
2 toplantı gerçekleştirilmiş ve çalışmanın içeriğinden bahsedilmiştir. 2016 yılına gelindiğinde ise pilot üniver-
site belirlemeye yönelik olan çalışmalara ağırlık verilmiş ve bu konuda görüşleri alınmak üzere Başkanlığımız 
dışından üyelerin yer aldığı bir komisyon oluşturulmuştur. Komisyon, hâlihazırda hem başvuru sürecinde 
yapılan değerlendirmelerine hem de izleme faaliyetlerine destek vermektedir.

Bu kapsamda Kastamonu Üniversitesi 2018 yılında “Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanında ihtisaslaşacak 
üniversite olarak seçilmiştir. 
İhtisaslaşacak olan üniversitelere Yükseköğretim Kurulu tarafından altı ayda bir ziyaretler düzenlenmektedir.
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2022 YILINDA GERÇEKLEŞEN 
ÖNEMLİ GÜNDEMLER





BÖLGESEL KALKINMA ODAKLI MİSYON FARKLILAŞMASI VE 
İHTİSASLAŞMA TOPLANTISI ÜNİVERSİTEMİZ EV 
SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar ve ihtisas üniversitelerinin 
rektörleri ile ilgili rektör yardımcılarının iştirakleriyle “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı” çerçevesinde gerçekleşen “Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Üniversite Ziyareti” programı Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Programın açılışına, 
YÖK Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündoğan ile 
YÖK Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
Başkanı Dr. Muhammet Adak, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ile ihtisas 
üniversitelerinin rektörleri ile ilgili rektör yardımcıları ve kurum müdürleri katıldı.

Programın açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal yaptı. Rektörümüz 
konuşmalarında, Üniversitemiz ve ihtisas sahası olan ormancılık ve tabiat turizmi alanında 
ihtisas alanı olan ormancılık ve tabiat turizmi sahasında yapılan çalışmalar ve devam eden 
faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgiler verdi. Rektörümüzün ardından konuşan YÖK Yürütme 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündoğan, Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşma Projesi’ne ilişkin bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. Gündoğan’ın ardından 
kürsüye gelen YÖK Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar yaptığı konuşmada, Üniversitemizin 
ormancılık ve tabiat turizmi konusunda Türkiye'de tek ihtisas üniversitesi olduğunu söyledi. 
İlimizin tarihi zenginliği ve doğal güzelliklerinden bahseden Özvar, Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Üniversite Ziyareti programı hakkında da bilgi verdi. Programda ayrıca TKDK Başkanı 
Muhammed Adak da bir sunum yaptı.
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TÜBİTAK BAŞKANI PROF. DR. HASAN MANDAL
 İHTİSASLAŞMA ÇALIŞMALARIMIZI İNCELEDİ

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)  Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, 
Üniversitemizde akademisyenler ve öğrencilerle bir araya geldi.
Üniversitemiz Sezai Karakoç Salonunun da düzenlenen programlara, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Hamdi Topal, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanı Prof. Dr. Ömer Faruk 
Ursavaş, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ömer Küçük,Prof. Dr. Kasım Yenigün,  Prof. Dr. 
Mehmet Atalan ile dekanlarımız, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

Akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği programda ilk olarak öğrenci-
lerimize yönelik “Bilim ve Teknoloji Odaklı Ekosistemimizi Gençlerimizle Birlikte Geliştiriyoruz” 
konulu konferansta konuşan Prof. Dr. Hasan Mandal, TÜBİTAK’ın proje ve çalışmalarıyla ilgili 
öğrencilerimize sunumlarını yaparak, çeşitli bilgiler verdi.
Öğrencilerimizin TÜBİTAK projeleriyle ilgili sorularını da cevaplandıran Prof. Dr. Mandal, daha 
sonra akademisyenlerimiz ile bir araya gelerek, “Ar-Ge ve Yenilik Ekosistemimizde Durum 
Değerlendirmesi, TÜBİTAK Odaklı Gelişmeler” konulu konferansta sunumlarını gerçekleştirdi 
ve akademisyenlerimizin sorularını cevapladı.
Konferans, hediye takdimi ve fotoğraf çekiminin ardından son buldu.
Konferansın ardından Prof. Dr. Hasan Mandal, Rektörümüz ile birlikte Kastamonu Teknokent’i 
ziyaret etti.

Teknokent’te yer alan firmalar ile Üniversitemizin ihtisas sahasındaki çalışmalarının sergilen-
diği alanı gezerek, firma yetkililerinden ve proje yürütücülerinden bilgiler alan Prof. Dr. 
Mandal, burada yaptığı açıklamada Üniversitemizin, ormancılık ve tabiat turizmi alanlarında 
ihtisas üniversitesi olduğunu hatırlatarak, Üniversitemizin bu misyon ile ihtisaslaştığı alanın 
gelecek için çok önemli olduğunu vurguladı.
Açıklamanın ardından son olarak Prof. Dr. Mandal, Üniversitemiz Üst Yönetimi, Dekanlarımız, 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Platformu, TÜBİTAK destekli Kastamonu Teknokent’te yer 
alan firmalar ile Üniversitemizin ihtisas sahası olan Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanında 
proje yürüten ihtisas projesi yürütücülerinden oluşan heyet ile bir araya gelerek, toplantı 
yaptı.

15



ORMAN GENEL MÜDÜRÜ KARACABEY, 
REKTÖRÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Orman Genel Müdürü (OGM) Bekir Karacabey, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ı 
ziyaret etti.
Rektörlük makamında gerçekleştirilen ziyarette, Kastamonu Orman Bölge Müdürü Fahri 
Sönmezoğlu ve Orman Bölge Müdürlüğü heyeti yer aldı.
Ziyarette, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ömer Küçük, Prof. Dr. Kasım Yenigün ve Prof. Dr. 
Mehmet Atalan da hazır bulundu.
Görüşmede, Üniversitemizin ihtisas sahası olan ormancılık ve tabiat turizmi alanı başta olmak 
üzere yürütülen, devam eden ve yapılması planlanan çalışmalardan bahseden Rektörümüz, 
Orman Genel Müdürlüğü ile devam eden güçlü iş birliklerinin artarak devam etmesi temen-
nisinde bulunarak, ziyaretlerinden ötürü Karacabey’e teşekkür etti.

Orman Genel Müdürü Karacabey ise Orman Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
devam eden iş birliklerinin daha da geliştirilmesi noktasında gereken desteği vereceklerini 
belirterek, ilgi ve misafirperverliklerinden ötürü Rektörümüze teşekkürlerini iletti.

Ziyaretin sonunda Rektörümüz, Orman Genel Müdürü Karacabey’e Üniversitemize vermiş 
oldukları katkılardan dolayı teşekkür belgesi takdim etti.
Ziyaret, karşılıklı hediye takdimi ve günün anısına fotoğraf çekimi ile son buldu.
Ziyaretin ardından Rektörümüz ile birlikte Genel Müdür Karacabey ve beraberindekiler 
yapımı devam eden Ahşap Araştırma, Geliştirme ve İnovasyon Merkezi Binası ile Kastamonu 
Teknokent’i ziyaret etti.

Ahşap Araştırma, Geliştirme ve İnovasyon Merkezi Binası hakkında bilgiler alan Karacabey, 
merkezin çalışmalarına OGM olarak gerekli desteği vereceklerini belirtti.
Ahşap Araştırma, Geliştirme ve İnovasyon Merkezi Binası ziyaretin ardından Kastamonu 
Teknokent’e ziyarette bulunan Karacabey, Teknokent’te yer alan firmalar ve çalışmaları hak-
kında bilgi aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ “ORMANCILIK” ALANINDA 
ÜLKEMİZDE BİRİNCİ SIRADA    

Üniversitemiz, SCI mago tarafından araştırma, inovasyon ve sosyal kategoriler dikkate alınarak 
2022 yılı için yapılan dünyanın en iyi üniversiteleri sıralamasında 706’ncı sırada yer alarak 
önemli bir başarıya imza attı. Üniversitemiz aynı zamanda Q1-Q4 arası kalite kategorisine göre 
de Q1 kategorisinde yer aldı. Üniversitemiz, “araştırma” alanında ülkemizdeki üniversiteler 
arasında 25’inci sırada yer alırken, dünyada 414’üncü sırada, “inovasyon” alanında ise Ülkemiz-
de 36’ncı sırada, dünya sıralamasında 428’inci sırada yer aldı. SCI mago 2022 yılı sıralamasında 
dünyadaki farklı üniversitenin yer aldığı 4 bin 364 üniversite arasından ise 
Üniversitemiz,706’ncı sırada yer aldı.

Ülkemizde 132 üniversitenin yer aldığı listede ilk üç sırada Hacettepe Üniversitesi, Bilkent 
Üniversitesi ve Ankara ve İstanbul Teknik Üniversitesi yer alırken, Üniversitemiz 35’inci sıraya 
yerleşmeyi başardı. Üniversitemiz, alt bilim dalları dikkate alınarak yapılan sıralamada “orman-
cılık” alanında Ülkemizde birinci sırada yer alırken, dünyada 304’üncü sırada yer alarak önemli 
bir başarıya imza attı.
Üniversitemiz ayrıca, Ülkemizdeki üniversiteler arasında çevre bilimleri alanında 18’inci sırada, 
biyoloji bilimleri alanında 21’inci sırada yer aldı.
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Üniversitemiz, Patent Effect tarafından hazırlanan 2021 yılına ait Türkiye Patent Şampiyonları 
sıralamasına göre İhtisas Üniversiteleri arasında listenin zirvesinde yer aldı.
2021 yılı için yayınlanan listeye göre 14 patent başvurusuyla Top 20 listesinde 19’uncu sırada yer 
alan Üniversitemiz, Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi kapsamındaki İhtisas 
Üniversiteleri arasında zirvede yer almayı başardı.
Üniversitemiz ayrıca, “tarım” kategorisinde üniversiteler arasında yapılan değerlendirmede 6’ncı 
sırada yer alarak, son zamanlardaki başarılarına bir yenisini daha ekledi.
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, fikri mülkiyetin 
öneminin farkında olduklarını ve sağlanan başarının stratejik hedefler çerçevesinde elde edildi-
ğini vurguladı.

Rektörümüz, “Geçtiğimiz yıl Üniversitemizdeki akademisyenlere yönelik fikri, sınaî mülkiyet 
hakları konularında farkındalık eğitimleri düzenledik. Bu eğitimler, entelektüel bilgi birikimine 
sahip akademisyenlerimizin gelişimine katkı sağlayarak Üniversitemizin, bölgemizin ve ülkemi-
zin Ar-Ge ve inovasyon potansiyelini güçlendirmeye devam ediyor. 2022 yılı için de patent 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Konuşmasının devamında Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisas üniversitesi oldukları-
nı belirten Rektörümüz, ihtisas odaklı çalışmalarda inovasyon ve sonuç odaklı faaliyetler yürüt-
tüklerini ifade ederek, ormancılık alanında yapılan çalışmaların tarım kategorisine de katkı 
sağladığını ve ormancılık ekseninde patent 
sayılarını da arttırmak için çalışmalar 
yürütüldüğünü söyledi.

ÜNİVERSİTEMİZ İHTİSAS ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
PATENT LİDERİ OLDU
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYESİ TÜRKİYE AV VE 
YABAN HAYATI BİLİM KURULU’NA SEÇİLDİ

Tarım ve Orman Bakanlığı, Dünya’da ve Türkiye’de her geçen gün yaban hayatını tehdit eden 
sorunların belirlenmesi ve yaban hayatının sürdürülebilirliğinin sağlanması konusunda 
Türkiye’deki önde gelen yaban hayatı uzmanlarını bir araya getirerek Türkiye Av ve Yaban Hayatı 
Bilim Kurulu’nu oluşturdu.

Üniversitemiz Orman Fakültesi Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Özkan Evcin, Türkiye’nin çeşitli üniversite ve kurumlarında görev yapan ve toplamda 11 üyeden 
oluşturulan bu önemli kurula Bilim Kurulu üyesi olarak seçildi.
Kurulun bakanlık bünyesinde yürütülen av ve yaban hayatına dair çalışmaların bilimsel verilerle 
desteklenmesi, üniversiteler ve kurumlararası koordinasyonun sağlanması, Türkiye’de yaban 
hayvanlarının ve yaşam ortamlarının kanun hükümlerine uygun olarak korunması, geliştirilmesi, 
tür listelerinin belirlenmesi ve tür tehlike listelerinin oluşturulması vb. faaliyetlere de destek 
vereceği ifade edildi. Ayrıca kurulun, yaban hayvanları ve avcılık ile ilgili düzenlemelerin ve 
işlemlerin bilimsel yöntemlere dayalı olarak gerçekleştirilmesi konularında çalışmalarda 
bulunması ve bakanlığın diğer birimleri tarafından yapılacak olan çalışmalara yönelik tavsiye 
kararı almakla yükümlü olacağı da belirtildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Av ve Yaban Hayatı Bilim Kurulu’nun farklı üniversitelerdeki akade-
misyenlerden uzman görüşü alarak değerlendirmelerde bulunacağının da altının çizildiği 
açıklamada, Türkiye yaban hayatı politikalarının geleceğine dair kısa-orta ve uzun vadeli öneriler 
sunmasının da beklendiği aktarıldı.
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Her geçen gün başarılarına bir yenisini ekleyen ihtisaslaşan Üniversitemiz 2021 yılında, 
“2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” kapsamında 
desteklenen 99 proje sayısı ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında altıncı 
sırada yer aldı. İhtisas sahalarından ormancılık alanında 27, turizm alanında 7 olmak 
üzere toplam 34 projesi kabul edilen Kastamonu Üniversitesi büyük bir başarıya imza 
attı.

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 
2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2021/2 dönemi 
kapsamında yapılan başvuruların destek sonuçları 17 Mayıs 2022 tarihinde açıklandı. 
Üniversitemiz öğrencileri tarafından sunulan 196 projeden 99’u kabul edildi. 
Üniversitemiz bu sonuçla, Türkiye’de en fazla proje önerisi kabul edilen üniversitemiz 
bu sonuçla 6’ncı sırada yer aldı.

ORMANCILIK VE TABİAT TURİZMİ ALANINDA İHTİSAS 
ÜNİVERSİTEMİZ TÜBİTAK ÖĞRENCİ PROJELERİNDE 99 
PROJESİ İLE TÜRKİYE 6’NCISI OLDU
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TURİZM REHBERLİĞİ PROGRAMI AKREDİTE OLDU

Üniversitemiz Turizm Fakültesi, yapmış olduğu yoğun çalışmaların neticesinde 
Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı’nın (YÖKAK) turizm alanında yetkilendirdiği 
tek kuruluş olan Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) 
tarafından akredite edilen “Turizm Rehberliği Lisans Programı” için almaya hak 
kazandığı Akreditasyon Belgesi’ne kavuştu.

23 Mayıs 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Turizm Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen, TURAK Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna ve 
TURAK Genel Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. Seden Doğan ile Turizm Rehberliği 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Canan Tanrısever Yiğit’in katıldığı ve Rektörlük makamında 
gerçekleştirilen törenle, TURAK tarafından akredite edilen Turizm Rehberliği Lisans 
Programı’nın akreditasyon belgeleri takdim edildi.
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Orman Fakültemiz tarafından düzenlenen 8. Uluslararası Yaz Okulu etkinliğimiz 6 Ağustos 
tarihinde sonuçlanmıştır.
8. International Summer School “Tree Rings, Climate, Natural Resources, and Human
Interactions” etkinliği 25 Temmuz – 6 Ağustos 2022 tarihleri arasında Türkiye’nin Kastamonu
şehrinde gerçekleştirildi. Kastamonu Üniversitesi Orman Fakültesi’nin ev sahipliğinde
düzenlenen kursa Pakistan, Gürcistan, Hindistan, Filipinler, İspanya, Romanya ve Türkiye’den
10 katılımcı katıldı. Dersin amaçları, dendrokronoloji tekniklerini tanıtmak ve klimatoloji,
ekoloji ve doğal kaynakların yönetimine uygulamalarını tanımlamaktı.

Öğrenciler önce arazide numune toplamayı ve laboratuvarda hazırlamayı öğrendiler. 
Pinusnigra‘nın artım kalemi örnekleri Kastamonu’nun 50 km batısındaki Araç ilçesinden 
alındı. Katılımcılar iki gruba ayrıldı. A grubu, yağış ve sıcaklığın geç odun, erken odun ve 
toplam yıllık ağaç halkası ile ilişkisini araştırmak için genç ağaçlardan örnek topladı. B grubu, 
Palmer Kuraklık Şiddet İndeksi’ni yeniden oluşturmak için yaşlı ağaçlardan örnek topladı. 30 
ağaçtan toplam 60 artım kalemi alınmıştır. Örnekler, standart dendrokronolojik teknikler 
kullanılarak hazırlanmış ve çapraz tarihlendirildi. CooRecordertarihli numunelerin yıllık halka 
genişliğini 0,01 mm hassa-siyetle ölçmek için kullanıldı. Çapraz tarihlendirme doğruluğu 
COFECHA programı kullanılarak doğrulandı ve kronolojileri standartlaştırmak için ARSTAN 
programı kullanıldı. Kursun sonunda, sonuçlar grup sunumlarında özetlendi. Yaşlı ağaçlardan 
bir yaz Palmer Kuraklık Şiddet İndeksi rekonstrüksiyonu geliştirildi. Yapılan çalışmayı takiben 
elde edilen önemli bulguları değerlen-dirmek amacıyla bir makale geliştirilmesi 
düşünülmektedir.

ORMANCILIK VE TABİAT TURİZMİ SAHASINDA İHTİSASLAŞAN 
ÜNİVERSİTEMİZDEN ÖNEMLİ BİR ULUSLARARASI FAALİYET:
ULUSLARARASI ORMANCILIK YAZ OKULU
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ÜNİVERSİTEMİZ UI GREENMETRİC 
SIRALAMASINDA YÜKSELİŞİNİ SÜRDÜRÜYOR

Türkiye’de Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisaslaşan ve çevrenin korunmasına 
yönelik çalışmalarıyla da kendinden söz ettiren Üniversitemiz, UI GreenMetric 2022 Yılı Dünya 
Üniversiteler sıralamasında 348’inci sıraya yükseldi.

Üniversiteleri kurulum ve altyapı, enerji ve iklim değişikliği, atık yönetimi, su kullanımı, ulaşım, 
eğitim gibi alt kategorilerde değerlendiren UI GreenMetric Dünya Sıralaması’nda Üniversite-
miz, aldığı puanlar ile önemli başarılara imza attı.

2020 yılından beri yükselişini artarak sürdürmeye devam eden Üniversitemiz, 2020 yılında 
Dünya sıralamasına 543’üncü sıradan girdi. 2021 yılında 423’üncü sıraya yükselirken 2022 
yılında 348’inci sırada yer aldı. Türkiye üniversiteleri arasında ise Üniversitemiz, 2020 yılında 
sıralamaya 34’üncü sıradan girerken 2021 yılında 32’nci 2022 yılında ise 28’inci sırada kendine 
yer buldu.

Yaptığı sürdürülebilir kampüs çalışmaları ile çevreyi korumaya yönelik çözüm üretmeye 
yönelik girişimlerde bulunulan Üniversitemizde, 2019-2021 yılları arasında çok sayıda bilimsel 
araştırma projesi, çevre faaliyeti, kongre, sempozyum ve panel gibi bilimsel faaliyetler gerçek-
leştirildi.

Üniversitemiz, çeşitli kurum ve sivil toplum kuruluşları ile de iş birliği yaparak Kastamonu’nun 
tabii güzelliklerini korumak ve gelecek nesillere aktarmak için girişimlerde bulundu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Üniversitemizin uluslararası alanda aldığı başarılar-
dan memnun olduğunu dile getirerek, Ormancılık ve tabiat turizmi sahasında ihtisas üniversi-
tesi olarak Üniversitemiz başta olmak üzere ilimizde ve bölgemizde daha sürdürülebilir bölge-
sel kalkınma ve çevre politikaları izlemeyi ve izlenmesini teşvik etmeyi ana hedef olarak belirle-
diklerini belirtti.

Rektörümüz, çevreyi korumanın ve geleceğe daha temiz ve yaşanılır bir dünya bırakmanın 
önemini vurgulayarak, hem kampüs içinde hem kampüs dışında birçok ağaçlandırma faaliyeti 
gerçekleştirdiklerini ayrıca yeşil alanların korunması ve geliştirilmesi, enerji ve su tasarrufu, 
geri dönüşüm gibi birçok alanda çalışmalar yaptıklarını sözlerine ekledi.
Daha yeşil bir şehir olma konusunda Üniversitemizin üstlendiği rolün önemine dikkat çeken 
Rektörümüz, açıklamanın devamında çeşitli kurum ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği 
yaparak Kastamonu’nun doğal güzelliklerini korumak ve gelecek nesillere aktarmak için 
girişimlerde bulunduklarını da ifade etti.
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2022 YILINDA 
PAYDAŞLARIMIZLA YAPILAN 

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLLERİ





Üniversitemiz ihtisas üniversitesi olduktan sonra bugüne kadar toplam 33 iş birliği, 
araştırma geliştirme konularını esas alan protokol çalışmalarına imza atıldı. 2022 
yılında paydaşları ile birlikte ihtisaslaşma sahası ile ilgili olarak 4 protokol imzalan-
mıştır. 

İhtisaslaşma sahasında Akıllı Uzmanlaşmayı (Kastamonu Dijital Turizm Rehberi 
Mobil Uygulaması, Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme, Akıllı Sera ve 
Kastamonu’da Macera Turizmi ve Doğa Sporları Potansiyelinin İncelenmesi, 
Rotaların Geliştirilmesi ve Haritalandırılması Projeleri yapıldı) ön planda tutarak 
Bölge ile Güçlü Entegrasyon Çalışmaları yapılarak projelerin başarıya ulaşması 
adına protokol, iş birlikleri ve bilgilendirme toplantıları yapılarak önemli adımlar 
atıldı.

CİDE YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Üniversitemizin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi kapsamındaki 
ihtisaslaşma sahasına ve Cide YEG’in Yerel Kalkınma Stratejilerine konu olan; öncelikle 
Cide YEG’in kapsamında bulunan bölgeler olmak üzere (Cide, Şenpazar ve Pınarbaşı) 
faaliyet ve eylemlere uygun proje, animasyon, eğitim, vb. etkinliklere talep edildiğinde 
veya karşılıklı işbirliği içerisinde akademik personel, materyal, mekân, bilgi ve diğer 
imkânların (gerektiğinde tarafların rızasını almak koşulu ile paydaş olunmak sureti ile) 
sağlanması konusunda ortak çalışmalar gerçekleştirmek amacıyla 18 Ağustos 2022 
tarihinde iş birliği protokolü imzalanmıştır.

KASTAMONU İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ İLE 
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube 
Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan “Mürver Yetiştiriciliği ve Mürver Ürünlerinin 
Değerlendirilmesi Projesi” ile ilgili olarak; Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 
Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü arasında iş birliği yapılmasına dair protokol 30 Eylül 2022 tarihin-
de imzalanmıştır.
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ÜNİVERSİTEMİZ, KUZKA VE KASTAMONU TEKNOKENT 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

ÜNİVERSİTEMİZ İLE TUREB ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

3 Ekim 2022 tarihinde Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) ile Üniversitemiz ve Kasta-
monu Teknokent arasında çeşitli iş birliği sözleşmeleri imzalanmak üzere KUZKA binasın-
da bir tanıtım ve imza töreni gerçekleştirildi.Atılan imzalarla girişimcilik ekosisteminin 
güçlendirilmesi ve bölge kalkınmasına yönelik ARGE çalışmalarının yürütülmesinde iş 
birliği içerisinde olunması hedefleniyor.

Üniversitemiz ile Türkiye Turist Rehberleri Birliği (TUREB) arasında, TUREB’e bağlı 7 meslek 
odası ile 6 bölgesel meslek odası olmak üzere tüm Türkiye’de örgütlenmiş 13 odayı kapsa-
yan geniş kapsamlı işbirliği protokolü Kasım 2022 tarihinde imzalandı. Protokol, Üniversite-
miz Turizm Fakültesi önderliğinde uygulamaya geçirilecek. Türkiye’de ilk defa gerçekleştiri-
len bu kapsamdaki bir protokolle rehberlerin “Doğa Rehberliği” alanında uzmanlaşması 
hedeflendi ve Üniversitemiz bu alandaki tek yetkili eğitim kurumu oldu.
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İhtisas sahası olan Ormancılık ve Tabiat Turizminde hem bölgesel 

hem de ulusal seviyede 2022 yılında 13 adet danışmanlık hizmetleri verildi.
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DANIŞMANLIKLARIMIZ

KALLONİ TARIM TİCARET VE SANAYİ LTD. ŞTİ. İLE KASTAMONU ÜNİ. TTO A.Ş. ARASINDA 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

TAŞKÖPRÜ YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

DEVREKANİ YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-

GE, HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

TAŞKÖPRÜ YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

TAŞKÖPRÜ YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

KUZEY ANADOLU KALKINMA AJANSI İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

CİDE YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

CİDE YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

CİDE YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

CİDE YEREL EYLEM GRUBU DERNEĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, 

HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

ARI YETİŞTİRİCİLER BİRLİĞİ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, HİZMET VE 

DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

DECKLİNEKOMPOZİT SAN. TİC. A.Ş. İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARASINDA AR-GE, HİZMET 

VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ

DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İLE KASTAMONU ÜNİ TTO A.Ş. ARA-

SINDA AR-GE, HİZMET VE DANIŞMANLIK SÖZLEŞMESİ



2022 YILI İHTİSASLAŞMADA 
ENTEGRASYON ÇALIŞMALARIMIZ



İHTİSAS ODAKLI GİRİŞİMCİLİK VE KULUÇKA PROGRAMI

Kastamonu Teknokent bünyesinde faaliyetlerini yürüten Teknokent Akademi ve Girişim 
Vadisi Kuluçka Merkezi Ofislerinin, Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğünün desteğiyle hayata geçirilen “İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Prog-
ramı’nın ilk dersi 10 Ocak 2022 Pazartesi günü Kastamonu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Kon-
ferans Salonunda yapıldı.

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin Sökmen, Kastamonu İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Sayın Fahrettin Şenoğlu’nu makamında ziyaret etti. Birlikte yapılabilecek faaliyetle-
rin detaylı olarak ele alındığı toplantıda, Kastamonu Turizmi adına ortak hareket edilmesi 
konusunda kesin mutabakata varıldı.

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET
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KASTAMONU’NUN YABAN HAYATI 
İSVİÇRE’NİN ZÜRİH KENTİNDE SERGİYE AÇILDI

Üniversitemiz Araç Rafet Vergili Meslek Yüksekokulu ile Zürih Üniversitesi Evrimsel Biyoloji 
ve Çevre Çalışmaları Bölümü arasında 2019 yılı Ekim ayı itibariyle imzalanan protokol 
kapsamında yürütülmekte olan ortak projelerin bir parçası olan “Global Wildlife Observation” 
adlı çalışmanın ilk ürünü “Triggeredby Motion” adlı sergi, Zürih Tasarım Müzesi 
(MuseumfürGestaltungZurich)’nde 11 Şubat 2022 tarihinde ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Dünya genelinde 6 kıta ve 14 farklı ülkede aynı anda başlatılan çalışma kapsamında bir yıl 
boyunca yaban hayatı ile ilgili görsel materyal elde edildi. Farklı coğrafyalardan elde edilen 
söz konusu materyaller proje ekibi Katharina Weikl, Laurens Bohlen, Anke Schindler, Manuel 
Kaufmann tarafından yaklaşık 6 aylık bir çalışma ile düzenlenerek sunuma hazır hale getirildi. 
Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Anıl Soyumert Ertürk’ün Türkiye ayağını yürüttüğü proje, yine 
Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Alper Ertürk ile Zürih Üniversitesi araştırmacılarından Dr. Arpat 
Özgül ve Dilşad Dağtekin’in, Kastamonu İli Ilgaz Dağı’nda gerçekleştikleri çalışmalar 
sonucun-da tamamlandı. Sergi, 6 Haziran 2022 tarihine kadar ziyaretçilere açıldı.
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İHTİSAS ODAKLI GİRİŞİMCİLİK VE KULUÇKA PROGRAMI’NIN 
İLK AŞAMASI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Kastamonu Teknokent bünyesinde faaliyetlerini yürüten Teknokent Akademi ve Girişim 
Vadisi Kuluçka Merkezi Ofislerinin, Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğünün desteğiyle hayata geçirilen “İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Prog-
ramı” 11 Şubat 2022 tarihindeki son dersiyle tamamlanmış oldu.

32

TRAVELEXPO’YA KATILDIK

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Kastamonu İli TRAVELEXPO’da yerini aldı. 
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KASTAMONU TİCARET BORSASI’NA ZİYARET

10 Mart 2022 tarihinde Kastamonu Ticaret Borsası’na ziyarete gidildi. Toplantıda Ticaret 
Borsası ile Kastamonu Üniversitesi ve kamu kurumları arasında ortak araştırma, analiz ve 
proje geliştirme konularında yapılabilecek işbirlikleri görüşüldü.

CİDELİ KADIN GİRİŞİMCİLERİN ÜRÜNLERİ MARKALAŞIYOR

15 Mart 2022 Üniversitemiz ile S.S. Cide Kadın Girişimciler ve Üreticiler İşletme Kooperatifi 
arasında onlineistişare toplantısı düzenlendi. Toplantıda üniversitemizin ihtisaslaşma sahası-
na yönelik olarak kırsal kalkınmada kadın girişimcilerin rolünü artırabilmek amacıyla koope-
ratifin ürettiği çeşitli ürünleri kapsayan bir markanın oluşturularak marka başvurusunun 
yapılması, kooperatifin kendi isminin marka başvurusuyla koruma altına alınması, kooperati-
fin ürettiği ürünlerin Kastamonu Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarında analizleri-
nin gerçekleştirilmesi ve kooperatif için oluşturulması planlanan markaya görünürlük deste-
ğinin sağlanması konuları hakkında görüşüldü. Ayrıca Cide’ye özgü bazı ürünlerin coğrafi 
tescil işareti alabilmesi için çalışmalar yapılması ve en kısa sürede coğrafi işaret dosyasının 
hazırlanarak Türk Patent ve Marka Kurumu’na başvuru yapılması konusu toplantının odağın-
da yer aldı.
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KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ VE TEMA KOLEJİ İŞ BİRLİĞİNDE 
ANASINIFI ÖĞRENCİLERİ İLE FİDAN DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

21-26 Mart Orman Haftası etkinlikleri kapsamında Orman Mühendisliği Bölümü Öğretim
Elemanı Dr. Senem GÜNEŞ ŞEN’in yürütücülüğünde gerçekleştirilen “Her Çocuk Bir Fidan”
Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında Kastamonu Tema Koleji anasınıfı öğrencileri ile birlik-
te fidan dikim etkinliği gerçekleştirilmiştir.
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DEVREKANİ’NİN TURİZM POTANSİYELİNİ ORTAYA ÇIKARMAK
İÇİN ÇALIŞMALARA BAŞLADIK

Devrekani Yerel Eylem Grubu ve Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. 
arasında imzalanan hizmet sözleşmesine istinaden üniversitemiz Turizm Fakültesi’nden 
Öğr. Gör. Hikmet Haberal, Devrekani ilçesinin turizm potansiyelini gerçekleştirmek üzere 
fizibilite çalışmaları gerçekleştirdi.

Çalışmaları kapsamında Haberal öncelikle ilçeyi sıkça ziyaret ederek turizm rotalarını 
çizdi ve ardından ilçe protokolüne “Devrekâni Yerelde Kalkınıyor” adlı sunumunu 
gerçekleştir-di. Sunum programına Devrekani Kaymakamı Ahmet Coşkun, Belediye 
Başkanı Engin Altıkulaç, Tarım İlçe Müdürü Özcan Gazioğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ayhan Görür, Dev-rekâni YEG yöneticileri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.



21 Haziran 2022 tarihinde Cide İlçesi’nde faaliyet gösteren, Cide Yerel Eylem Grubu Derneği 
tarafından finanse edilen ve Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından 
desteklenen S.S. Cide Kadın Girişimciler ve Üreticiler İşletme Kooperatifi, ilçede faaliyet 
göstermek üzere kafe ve ürün satış noktası açılışını gerçekleştirdi. Açılışa koordinatörlüğü-
müz personeli katılım sağladı.
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TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Üniversite-Sanayi İş birliği Merkezi 
öncülüğünde oluşturulan, Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği kapsamında çeşitli kamu 
kurum paydaşlarından oluşan ortak strateji platformu, dokuzuncu ziyaretini Kastamonu 
Ticaret İl Müdürlüğü’ne 31 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirdi.
Toplantıda Kastamonu Ticaret İl Müdürlüğü ile Kastamonu Üniversitesi ve sanayi kuruluşla-
rı arasında çeşitli konularda yapılabilecek iş birlikleri görüşüldü.
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CİDELİ KADIN GİRİŞİMCİLERE 
KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZDEN AÇILIŞ ZİYARETİ
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KASTAMONU PAYDAŞ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN’in başkanlığında yapılan toplantıya İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Fahrettin Şenoğlu, Doğa Koruma ve Milli Parklar Kastamonu Müdürü 
Yalçın UYANIK, Ilgaz Dağı Milli Park Müdürü İrem SAĞLAM FİDE; Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 
(KUZKA) Planlama, Programlama ve Stratejik Araştırmalar Birim Başkanı Serkan DOĞRU ve turizm 
fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU katıldı.
Toplantıda üniversitemizin Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü’ne önerilen 
ve kabul gören projelerden birisi olan çalışma tanıtıldı. Projenin bileşenlerinin ne olması gerektiği 
konusun derinlemesine irdelendiği toplantıda katılımcılar fikirlerini paylaştı. Dr. Sökmen projenin 
Batı Karadeniz Bölgesi için büyük bir önem taşıdığını, bu nedenle hazırlık sürecinin çok titiz bir dizi 
toplantıyı ve çok sayıda ortakla güçlü bir eşgüdümü gerektirdiğini söyledi. Bu ifadeye koşut, birkaç 
eşgüdüm toplantısının yapıldıktan sonra diğer illerdeki paydaşlarla bir raya gelinmesi hususunda 
mutabakat sağlandı.
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KASTAMONU TURİZMİNİN GÜNCEL DURUMU VE ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi’nde gerçekleştirilen, “Kastamonu Turizminin Güncel 
Durumu Sorunlar ve Çözümler Toplantısı” bir dost meclisi tadında tamamlandı. Kastamonu 
ilinde Kastamonu turizmine yönelik olarak söz sahibi olan paydaşlar yaşadıkları sorunlardan 
bahsettiler. Ayrıca söz konusu sorunların çözümünde, hangi kurumların aktif rol alması gerekti-
ği konusunda fikir alışverişi yapıldı. Bu noktada özel sektör temsilcileri adına Kastamonu 
Turizm Otelciler Derneği Başkanı Hüsnü GÜL ve Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Başkan Yardımcısı Adil Levent BAŞ, ayrıca, turizm hareketine yön verme yetkisine ve imkânına 
sahip olan Kastamonu Belediyesi Başkan Yardımcısı Hamdi ÖZ toplantıda hazır bulundu. 
Turizm yatırımlarına önemli bütçe ayıran Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı Birim Başkanı Serkan 
DOĞRU ve Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Koordinatörü Ahmet KUYULU da 
toplantının paydaşlarıydı. Toplantıda TÜRSAB Kastamonu il temsilcisi Gökşen GEDİK, Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü Personel Şube Müdürü Yasemin DEMİRCAN, Kastamonu TUREB Başkanı 
Fikri YAZAN, Hz. Pir Şeyh Şaban-ı Veli Kültür Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Süleyman YÜCEL, 
Kastamonu Valiliği Mimar Vedat Tek Kültür ve Sanat Merkezi Yöneticisi İlknur AYNAN, Sarı 
Konak Kadın Kooperatifi Başkanı Mihriban TÜFEKÇİ ve Kastamonu Sanat İşleyen Eller ve 
Yöresel Lezzetler Kadın Kooperatifi Başkanı Serpil DURGUT hazır bulundu.

KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZDEN AFAD’A ZİYARET

‘İklimin Geleceği: Geleceğin İklimi’ projesi kapsamında, proje ekibi ve katılımcıları ile Kastamo-
nu İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’ne ziyaret gerçekleştirildi.
Ziyarette Kastamonu Valiliği İl Sosyal Etüd Proje Müdür V. Suat Tüfekci tarafından 2021 yılında 
Bozkurt ilçesinde yaşanan sel felaketine dair bir sunum yapıldı. Tüfekci’nin sunumun ardından 
Kastamonu İl Afet ve Acil Durum Müdürü Uğur Minder, ekibimize bilgilendirmelerde bulundu. 

37



E
N

TE
G

R
A

SY
O

N
 Ç

A
LI

ŞM
A

LA
R

IM
IZ

ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞ BİRLİĞİ KAPSAMINDA 
MÜHENDİSLER AHŞAP ORMAN ÜRÜNLERİ LTD. ŞTİ.’NE 
ZİYARET

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Üniversite-Sanayi İş Birliği Merkezi 
öncülüğünde oluşturulan, Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği kapsamında çeşitli kamu 
kurum paydaşlarından oluşan ortak strateji platformu, “Mühendisler Ahşap Orman 
Ürünleri Ltd. Şti.” firmasına 8 Kasım 2022 tarihinde ziyarette bulundu.
Toplantıda sanayinin ihtiyaçlarına yönelik doktora tez konularının belirlenmesi ve 
üniversitenin sektöre bilhassa analiz ve testler hakkında sağlayabileceği destekler 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı iş birliklerinin geliştirilmesi ve tarafla-
rın birbirlerini daha yakından tanımaları için detaylı saha ziyaretlerinin gerçekleştiril-
mesi görüş ve temennileri ile son buldu.

ACACİA VE ÜNİVERSİTE ARASINDA SANAYİ İŞ BİRLİĞİ
Hanönü’nde faaliyet gösteren bakır madeni işletmesi Acacia Maden İşletmeleri A.Ş. 
İşletme Müdürü Iain Anderson ve ekibi, Kastamonu Üniversitesi’ne bir çalışma ziyareti 
gerçekleştirdi.

Heyet, üniversitemizin Merkezi Araştırma Laboratuvarı (MERLAB) birimlerine ve 
Kastamo-nu Teknokent’e ziyarette bulundu. Acacia Maden İşletmeleri A.Ş. İşletme 
Müdürü Iain Anderson ve ekibinin, üniversiteye gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında ikili iş 
birliği, ortak proje çalışmaları ve eğitim hizmetleri konularında da bir toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıya Rektör Yardımcısı ve Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Kasım 
Yenigün, Rektör Yardımcısı ve İhtisaslaşma Koordinatörü Prof. Dr. Ömer Küçük ile birlikte 
ilgili akademik personel, İhtisaslaşma Koordinatörlüğü personeli, Kastamonu Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi personeli ile Kastamonu Teknokent personeli iştirak etti.

38



E
N

TE
G

R
A

SY
O

N
 Ç

A
LI

ŞM
A

LA
R

IM
IZ

REKTÖRÜMÜZ VE BERABERİNDEKİ HEYETTEN KASTAMONU 
ENTEGRE AĞAÇ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.’YE ÇALIŞMA ZİYARETİ

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal ve beraberindeki heyet, Kastamonu Organize 
Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye çalış-
ma ziyaretinde bulundu.
Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. Fabrika Direktörü Enüs Koç tarafından karşıla-
nan heyet, ziyaret kapsamında fabrika sahasını yerinde inceleyerek, yeni yatırımlar hakkında 
bilgi aldı. İncelemenin ardından heyetler arasında bir istişare toplantısı gerçekleştirdi. Yapılan 
toplantıda, ihtisas sahamız Ormancılık ve Tabiat Turizmi alanları başta olmak üzere çeşitli 
alanlarda üniversite-sanayi iş birlikleri üzerine değerlendirmelerde ve görüş alışverişinde 
bulunuldu.Ziyaretin sonunda Rektörümüz, Üniversitemize yapmış oldukları katkılardan dolayı 
katkılardan dolayı Fabrika Direktörü Enüs Koç’a plaket takdim etti.
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KASTAMONU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ VE ÜNİVERSİTEMİZ  İŞ 
BİRLİĞİNDE İHTİSASLAŞMA KAPSAMINDA ODÜH İSTİŞARE 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI İNEBOLUDA YAPILDI

Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü öncülüğünde, Kastamonu Üniversitesi’nin 
desteklediği “ODÜH İstişare ve Değerlendirme Toplantısı” yapıldı. Kastamonu’nun 
İnebolu ilçesinde gerçekleştirilen toplantıya Kastamonu Orman Bölge Müdürü Fahri 
Sönmezoğlu, Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük, Cide, 
Doğanyurt, İnebolu, Abana ve Çatalzeytin ilçelerinin kaymakamları ile belediye 
başkanları, Prof. Dr. Ahmet Maranki ile çok sayıda davetli katıldı. Toplantıda, bölgedeki 
ormanlarda Kuzey kesiminde bulunan ormanlık alanlarının bölgeye sağlayabileceği 
faydalar ele alındı.
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CİDE DEFNE SAHALARINDAKİ REHABİLİTASYON 
ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELENDİ

Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisaslaşan Üniversitemizin en önemli proje-
lerinden birisi olan Defnenin Ekonomiye Kazandırılması projesi kapsamında Cide 
ilçesinde yer alan Defne Rehabilitasyon Sahaları ziyaret edildi.

KASTAMONU ORMAN BÖLGE MÜDÜRÜ’NDEN REKTÖRÜMÜZE 
ZİYARET

Kastamonu Orman Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu 10 Kasım 2022 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ı ziyaret etti. Kastamonu Orman Bölge Müdür 
Yardımcısı Ahmet Er’in eşlik ettiği ziyarette Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Küçük de 
hazır bulundu.Ziyarette, ihtisas sahamız olan ormancılık ve tabiat turizmi başta olmak 
üzere Orman Bölge Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında devam eden iş birlikleri ve 
yapılabilecek muhtemel iş birliği imkânları üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. 
Bölge Müdürü Sönmezoğlu, gösterdikleri misafirperverlik ve ilgiden dolayı Rektörümüze 
teşekkür etti. Rektörümüz, ziyaretlerinden ötürü Orman Bölge Müdürü Sönmezoğlu’na 
teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.
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KÜLTÜR VE TURİZM BAKAN YARDIMCISI ALPASLAN’I  ZİYARET 
EDEN REKTÖRÜMÜZ TABİAT TURİZMİ PROJERİ KONUSUNDA İŞ 
BİRLİKLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal 24 Kasım 2022 tarihinde Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alpaslan’ı ziyaret etti.
Üniversitemiz Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen’in de yer aldığı ziyarette iki 
kurum arasında yapılabilecek muhtemel iş birliği imkânları üzerinde karşılıklı fikir alışverişin-
de bulundu.
Üniversitemizin “Tabiat Turizmi” sahasıyla ilgili hayata geçirilen ve planlaması devam eden 
bölgesel ve ulusal kalkınmada önemli rol oynayacak ihtisaslaşma projelerinden bahseden 
Rektörümüz, ilgileri ve desteklerinden ötürü Bakan Yardımcısı Alpaslan’a teşekkür etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Rektörümüz ile Dekan Sökmen’e teşekkür 
eden Bakan Yardımcısı Alpaslan, Üniversitemizin ihtisas sahasındaki çalışmalarını yakından 
ve ilgiyle takip ettiklerini, ihtisas sahalarımız başta olmak üzere gerekli her konuda destek 
olacaklarını ifade etti.
Ziyaret, günün anısına fotoğraf çekiminin ardından son buldu.
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GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ VE BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLERİNDEN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek ve Bingöl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim Çapak 4 Aralık 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ı 
ziyaret etti.
Bingöl Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Yasin Erdoğan ve Gümüşhane Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ferkan Sipahi’nin de eşlik etiği ziyarette Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Kasım Yenigün, Prof. Dr. Ömer Küçük ile Prof. Dr. Mehmet Atalan’da hazır bulundu. 
Gündeme dair değerlendirmelerin yapıldığı ziyarette, Üniversitemiz ile Bingöl Üniversitesi ve 
Gümüşhane Üniversitesi arasında yapılabilecek iş birlikleri ve çalışmalara ilişkin görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
Ziyaretlerinden ötürü Rektörümüz, Rektör Zeybek’e ve Rektör Çapak’a teşekkürlerini etti.
Ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getiren Rektör Zeybek ve Rektör Çapak, gösterdikleri 
misafirperverlik ve ilgiden dolayı Rektörümüze teşekkürlerini iletti.
Ziyaret, karşılıklı hediye takdiminin ardından son buldu.
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PANELLER, SEMPOZUMLAR, SÖYLEŞİLER, SEMİNERLER , 
KONFERANSLAR, FESTİVALLER, YARIŞMALAR, SERGİLER, 

ÇALIŞTAYLAR





“ORMAN ENDÜSTRİSİNDE HAMMADDE SORUNLARI 
VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ” KONULU PANEL 

Üniversitemizde Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, Ahşap Kültü-
rünü Araştırma ve Uygulama Merkezi, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından ortaklaşa düzen-
lenen “Orman Endüstrisinde Hammadde Sorunları ve Çözüm Önerileri” konulu panel 23 
Aralık 2022 tarihinde Merkez Kütüphane Sezai Karakoç Salonunda düzenlendi. Panel, soru 
cevap kısmının tamamlanmasının ardından katılımcılara teşekkür belgeleri taktim 
edilmesi ve hatıra fotoğrafın çekilmesi ile son buldu.

EKOLOJİK OKURYAZARLIK VE EKOTURİZM PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Turizm Fakültemiz İstiklal Yolu Toplantı Salonunda “Ekolojik Okuryazarlık ve Ekoturizm 
Paneli“ düzenlendi. Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi Hikmet Haberal’ın 
moderatörlüğü’nde 6 Aralık 2022 tarihinde gerçekleşen panele konuk olarak Zigana Doğa 
Okulu Başkanı Sn. Savaş AYDIN katıldı. Panele Fakülte öğrencilerimiz yoğun ilgi 
gösterdiler.
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KASTAMONU KADIN KOOPERATİFLERİ VİZYON VE 
KALKINMA PANELİ

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Alev SÖKMEN’in yaptığı Kastamonu Kadın Kooperatifleri 
Vizyon ve Kalkınma Paneli 11 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

KASTAMONU’DA İNANÇ TURİZMİNİN GELİŞTİRİLMESİ PANELİ

Oturum başkanlığını Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI’nın yaptığı Kastamonu’da 
İnanç Turizminin Geliştirilmesi Paneli 14 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
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ULUSLARARASI ORMANCILIK VE ÇEVRE KORUMA 
SEMPOZYUMU

Üniversitemiz ev sahipliğinde Filipinler Mindanao Devlet Üniversitesi, IBP Üniversitesi ve 
SEAMEO BIOTROP tarafından düzenlenen 3. Uluslararası Ormancılık ve Çevre Koruma 
Sempozyumu (ICEFC) 21-23 Şubat 2022 tarihleri arasında tamamlandı.
Üniversitemiz Bilgehan Bilgili Konferans Salonunda gerçekleşen sempozyuma Vali Avni 
Çakır, Filipinler Büyükelçisi Maria Elena P. Algabre, YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. Rahmi Er, 
Filipinler Yükseköğretim Komisyon Üyesi Dr. Aldrin A. Darılag, AK Parti Milletvekili Metin 
Çelik, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Filipinler Mindanao Devlet Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Habib Macaayong, Belediye Başkanı Galip Vidinlioğlu, Orman Mühen-
disleri Odası Genel Başkanı Hasan Türkyılmaz, Orman Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu, 
akademik personel ve davetliler katıldı.
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OTEL YÖNETİCİLİĞİ ÜZERİNE SÖYLEŞİ

Otel Yöneticiliği Üzerine Söyleşi online olarak 5 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirildi.
SÖ
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“ORMAN YANGINLARI NASIL MEYDANA GELİR, TOPLUM NE 
YAPMALI ?” KONULU  TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİSİ 

Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ömer Küçük TÜBİTAK Bilim Söyleşileri kapsamında 16 Mart 2022 tarihinde Taşköprü 
Sevim Tokatlı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde “Orman Yangınları Nasıl Meydana Gelir, 
Toplum Ne Yapmalı ?” adlı seminer vermiştir.
Topluma biyolojik, ekolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel olarak birçok fayda sağlayan ormanla-
rın korunması ve sürdürülebilir yönetimi insan hayatı için büyük önem arz etmektedir. Ancak 
ormanlar birçok biyotik ve abiyotik faktörün tehdidi altında bulunmaktadır. Bunların en önem-
lilerinden birisi de son yıllarda iklim değişikliğine bağlı olarak oldukça sık yaşanan ve tahribat 
gücü fazla olan orman yangınlarıdır. Yangınların sebepleri incelendiğinde ise %90 oranında 
insan kaynaklı olduğu görülmektedir.
Orman yangınlarının önlenmesinde en ucuz ve en etkili yöntemlerden birisi de yangın çıkma-
dan önce koruyucu tedbirlerin alınmasıdır. Bu tedbirlerin en başında ise yangının çıkmasında 
en temel faktör olan insanların eğitimi ve toplumun bilinçlendirilerek farkındalık oluşmasının 
sağlanması gelmektedir. Bu seminerde de orman yangınlarının nasıl meydana geldiği ve 
yangınların önlenmesi için toplum olarak neler yapılabileceği üzerinde durulmuştur.
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ORMAN FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE 5531 SAYILI KANUN 
İLE İLGİLİ SEMİNER VERİLDİ

Orman Mühendisleri Odası Batı Karadeniz Şube Başkanı Erkan Gazibeyoğlu tarafından Kasta-
monu Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği 
öğrencilerine Kastamonu Orman Bölge Müdürü Yardımcısı İsmail ÇETİN, Karadere Orman 
İşletme Müdürü Mehmet KURUMEŞE ve Fakültemiz Öğretim Üyelerinin de katılımı ile 5531 Sayılı 
Kanun ile ilgili seminer verildi.

“TAŞKÖPRÜ SARIMSAĞININ MARKA DEĞERİNİN KORUNMASI VE 
ÖRGÜTLÜ HAREKET ETMENİN ÖNEMİ” KONULU SEMİNER

Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. ve Taşköprü Yerel Eylem Grubu Derneği arasında 
imzalanan hizmet sözleşmesine istinaden sarımsak üreticilerine yönelik gerçekleştirilen ve Taşköprü 
Yerel Eylem Grubu Dernek Başkanı Ceyhun Çorbacı’nın sunumu ile başlayan toplantıda Taşköprü 
Sarımsak Üreticileri Birliği Başkanı Abdullah Eligüzeloğlu, birlik faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yaptı. Taşköprü Sarımsağının karşı karşıya olduğu tehditler, kalitede istikrar ve Taşköprü sarımsağının 
geleceği hakkında Kastamonu Üniversitesi iktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tolga Ulusoy’un sunumu ile devam eden toplantı “Kastamonu Üniversitesi 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı “MERLAB” Müdür yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Funda Terzi ve Dr. Öğr. 
Üyesi Fatma Yağmur Hazar’ın Kastamonu Üniversitesi bünyesinde toprak ve gıda analizlerinin yapıla-
bilirliği hakkında yaptıkları bilgilendirme ile sona erdi. 

Toplantıya; Taşköprü Belediye Başkanı Abdullah Çatal, Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürü Bekir 
Tanrıkulu, TKDK Kastamonu İl Koordinatörü Ahmet Kuyulu, Kastamonu Üniversitesi Teknoloji Transfer 
Ofisi Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Erol Tekin, Taşköprü İlçe Tarım ve Orman Müdürü Mehmet İpek, 
Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Murat Balcıoğlu, Taşköprü Ziraat Odası Başkanı Murat Çelik, 
Köy Muhtarları ve sarımsak üreticileri katılım gösterdi.
Seminerler birer gün arayla Hanönü ve Alatarla’da gerçekleştirilmeye devam etti. Hanönü’deki semi-
ner Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülesi öğretim üyesi Prof. Dr. Serkan Dilek 
tarafından; Alatarla’daki seminer de Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Orhan Kandemir tarafından gerçekleştirildi.
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ORMAN GENEL MÜDÜRÜ SAYIN BEKİR KARACABEY'DEN 
"GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE TÜRKİYE ORMANCILIĞI" KONFERANSI

Geçmişten Günümüze Türkiye Ormancılığı konferansı Orman Genel Müdürü 
Bekir KARACABEY tarafından 23 Kasım 2022 tarihinde tamamlandı.
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TOSYA DOĞA SPORLARI KÜLTÜR VE SANAT FESTİVALİ

Üniversitemiz Turizm Fakültesi ile Tosya Belediyesi organizasyonluğunda 21-25 Haziran 
tarihleri arasında gerçekleştirilen 1. Tosya Doğa Sporları Kültür ve Sanat Festivali tamamlandı. 
Dört gün süren Festivalin açılışı, 22 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirildi.
Açılış konuşmalarını Kastamonu Valisi Avni Çakır’ın yaptığı festivale Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Burhan Sevim, öğretim üyeleri ve öğrencilerimiz katıldı.
Festival kapsamında;  ilk gün Ilgaz Dağı’nın en yüksek noktası olan Hacet Zirvesine 500 kişilik 
bir ekip ile tırmanış yapıldı. Zirveye Türk bayrağı asılarak İstiklal Marşımız okundu ve günün 
hatırası-na istinaden zirve plakası direğe yerleştirildi. Festivalin ikinci gününde;  Kösen çayırı 
Gölet’inde yapılan kano ve rafting gösterilerinin ardından,  katılımcılara kano ve bot gezisi 
yaptırıldı. Festiva-lin üçüncü gününde Devrez Çayı Gâvur Kayasından kaya tırmanışı 
gerçekleştirilerek, Devrez çayında rafting yapıldı. Festivalin son gününde ise bisiklet sporcuları, 
Kösen Çayırı kamp alanın-dan, Tosya Cumhuriyet Meydanı’na iniş yaptı. Meydanda 
Üniversitemiz Yurtdışı öğrenci topluluk-larının dans gösterilerinin ardından yerel sanatçıların 
konseri ile festival tamamlandı.

ULUSLARARASI 8. ÇAYELİ DAĞCILIK TURİZM VE YAYLA 
FESTİVALİNE KATILIM

Turizm Fakültemizin de paydaşı olduğu ve yoğun katılımlı Uluslararası 8. Çayeli Dağcılık Turizm ve 
Yayla Festivali ülke genelinden dağcılık kulüplerinin ve 125 sporcunun katılımıyla Çamlıhemşin 
Kavrun yaylasında başlamış ve Kaçkar Mezovit kamp alanında kamp kurulmuştur. 90 kişiye Kaçkar’a 
zirve yaptırılıp ardından Samistal ve Palovit yaylalarında geziler yapılmıştır. Etkinlik 5 gün sürmüş 
başarıyla tamamlanmıştır. Etkinlikte Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi’ni Öğr. Gör. Hikmet 
HABERAL temsil etmiştir.
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ORMANCILIK VE TABİAT TURİZMİNDE İHTİSASLAŞAN 
ÜNİVERSİTEMİZ VE ARAÇ BELEDİYESİ İŞ BİRLİĞİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLEN KASTAMONU ARAÇ YAYLA KIŞ 
FESTİVALİ DÜZENLENDİ

Üniversitemizin de ana paydaşlarından olduğu Kastamonu Araç Yayla Kış Festivali Araç İlçemizin 
Fındıklı ve Gölcük Yaylalarında yaklaşık 3000 kişilik bir katılımıyla Ocak ayında gerçekleştirildi. 
Kastamonu Valimiz Sayın Avni ÇAKIR’ın açılışını yaptığı festivalde Araç Belediye Başkanı Sayın 
Satılmış SARIKAYA ve Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN’in konuşmalarını 
takiben Valimiz Sayın Avni ÇAKIR, Festivale ilişkin görüş ve beklentilerinin yanı sıra takdirlerini de 
ifade etti. Festivali Kastamonu ilinden katılanların yanı sıra il dışından gelen vatandaşlar, Kastamo-
nu Üniversitesi öğrencileri ve kıymetli basın mensuplarımız da yakın ilgiyle takip etti. Festivale 
Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve İhtisaslaşma Koordinatörümüz Prof. Dr. Sayın Ömer 
KÜÇÜK de katılım gösterdi. Birçok yiyecek ve içecek standında yöresel Gastronomi ürünleri ziyaret-
çilerin beğenisine sunuldu. Halk oyunları gösterileri, danslar, yarışmalar ve daha birçok etkinliğin 
gerçekleştirildiği festivalin ilk gününde gözlenen şaşırtıcı derecedeki yoğun katılım festivalin 
giderek artan bir kalabalık ve coşkuyla devam edeceği konusunda umut ve güven verdi. 
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE ULUSAL AHŞAP OYUN VE 
OYUNCAK TASARIM YARIŞMASI YAPILDI

“Ormancılık ve Tabiat Turizmi” alanında ihtisaslaşan Kastamonu Üniversitesi bünyesinde 
Ahşap Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi, Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü ve Teknoloji Transfer Ofisi tarafından “Ulusal Ahşap Oyun ve Oyuncak 
Tasarım Yarışması” gerçekleştirilmiştir.  
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ULUSAL AHŞAP OYUN VE OYUNCAK TASARIM 
YARIŞMASI SERGİSİ

Ulusal Ahşap Oyun ve Oyuncak Tasarım Yarışması Sergisi
 23 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

GELECEĞİN İKLİMİ SERGİSİ

Geleceğin İklimi Sergisi” 26-30 Ağustos 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.



İKLİMİN GELECEĞİ: İKLİM VE BEŞER ÇALIŞTAYI

“İklimin Geleceği İklim ve Beşer Çalıştayı” Kastamonu Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, 
TÜBİTAK, Orman Genel Müdürlüğü, Kastamonu Teknokent A.Ş. ve Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü’nün katkıları ile 26 Ağustos 2022 tarihinde Kasta-
monu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi Cemil Meriç Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirildi. 

İKLİMİN GELECEĞİ: İKLİM VE TABİAT ÇALIŞTAYI

“İklimin Geleceği İklim ve TabiatÇalıştayı” Kastamonu Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, 
TÜBİTAK, Orman Genel Müdürlüğü, Kastamonu Teknokent A.Ş. ve Ormancılık ve Tabiat 
Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü’nün katkıları ile 26 Ağustos 2022 tarihinde Kasta-
monu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi Cemil Meriç Konferans Salonu’-
nda gerçekleştirildi. 
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İhtisas alanı doğrultusunda Kastamonu Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi ve Teknokent iş birliği kapsamında ormancılık ve 
tabiat turizmi odaklı 2022 yılı sonuna kadar toplam 13 firma kuruldu 
ve bunlardan 12 tanesinin teknokent bünyesinde faaliyetleri devam 
ediyor. 1 Firma ise Teknokent’teki misyonunu tamamlayıp ayrıldı.

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ KASTAMONU 
TEKNOKENTİ ORMANCILIK VE TABİAT TURİZMİ 
İHTİSAS ALANINDA HEDEFLENDİRDİK 
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İHTİSAS SAHASINDAKİ FİKRİ 
MÜLKİYET BAŞVURULARIMIZ 
(2020-2022)
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TESCİL BELGELERİMİZ
2018 yılında Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisas üniversitesi ilan edilen Üniversitemiz 
bu misyon doğrultusunda faaliyetlerine başlayarak yakaladığı ivmeyle sonuç odaklı çalışmaları-
na devam ediyor. 2020 yılından bu yana Ormancılık ve Tabiat Turizmi olan ihtisaslaşma alanı-
mızda 5 ulusal patent başvurusu, 1 ulusal faydalı model ve 2 uluslararası patent başvurusu 
gerçekleştirilmiştir. Patent/Faydalı Model başvurularımıza ait tescil süreçleri devam etmektedir. 
2023 yılı için ulusal ve uluslararası patent çalışmalarımız ise devam etmektedir.  İhtisas 
alanımız-da önemsediğimiz bir diğer sınai mülkiyet türü olan endüstriyel tasarım üzerinde 
çalışmalar devam etmektedir. Bu kapsamda 2021 yılında Üniversitemiz hak sahipliğinde 
başvurusu yapılan 3 endüstriyel tasarım 2022 yılında Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 
tescillendi. Diğer taraftan Bölgesel kalkınmanın paydaşlarla işbirliği ile gerçekleşebileceğinin 
farkında olarak bölgesel STK’lar ve derneklerle yoğun işbirliğinde fikri mülkiyetin gelişmesine 
de katkı sağlıyo-ruz. Bu kapsamda Cide Yerel Eylem Grubu Derneği sahipliğinde 3 coğrafi işaret 
ve 2 marka başvurusuna destek verilmiştir.

İht�sas Odaklı G�r�ş�mc�l�k ve Kuluçka Programı 2022/1 Yerel Mentor Eşleşmeler� 

No MENTOR MENTEE 

1 Doç. Dr. Ar… UZ… İb… Fu… DA… 

2 Doç. Dr. Er… TE… Se…KA… 

3 Doç. Dr. Mü…He… ER… Me…ŞE… 

4 Doç. Dr. Mü…He… ER… Öm… YI… 

5 Doç. Dr. Ön… TO… Ra…GÜ… 

6 Dr. Öğr. Üyes� Er… ZU… Bu… ÇE… 

7 Dr. Öğr. Üyes� Er…ZU… Me…AK… 

8 Dr. Öğr. Üyes� Fa… Ya… HA… Be…ŞE… 

9 Dr. Öğr. Üyes� Mu…Hİ… Şe… Da… DA… 

10 Dr. Öğr. Üyes� Ke… GÜ… Me… KA… 

11 Dr. Öğr. Üyes� Se… YE… At… Öz… BA… 

12 Öğr. Gör. Ah…TA… Nu… NU… 

13 Mu…Se… AK… Ce… KA… 

14 Mu…YI… Mu…Fu…BA… 

15 Mu…YI… En… KA… 

“İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı 2022/1 Yerel Mentor Eşleşmeleri” yapıldı. 
Mentörler üniversitemiz öğretim üyelerinden ve sektör temsilcilerinden oluşturuldu. Toplam-
da 15 adet mentör ve mentee eşleştirmesi yapıldı.

AKILLI UZMANLAŞMA
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UZMANLAŞMIŞ MERKEZLERİMİZİ GELİŞTİRMEYE DEVAM EDİYORUZ

Üniversitemiz bünyesinde ormancılık ve tabiat turizm ile ilgili Ahşap Kültürünü 
Araştırma ve Uygulama Merkezi, Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ve Tabiat Turizmi Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin kuruluş aşamaları 
tamamlanmıştır. İhtisaslaşma ile ilgili hem Ar-Ge yeteneği artacak hem de 
uzmanlaşmış merkezlerimiz gelişecektir. 

ARAŞTIRMA ALT YAPISI - LABORATUVAR
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KÜ MERKEZİ ARAŞTIRMA LABORATUVARI 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİNDE 
(MERLAB) AKREDİTASYON BAŞARISI

2020 yılında TS EN ISO/ IEC 17025 kapsamında yapılan akreditasyon 
başvurusu kabul edilmiştir.
Uluslararası yeterlilik testi sağlayıcı İngiltere merkezli FAPAS 
tarafından düzenlenen yeterlilik testleri uygun bulunmuş olup 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Kromatografi Birimi’nde bulunan 
HPLC cihazında yapılmakta olan balda HMF (Hidroksimetilfurfural) 
ve balda şeker (glukoz, fruktoz, sakkaroz) analizleri için 05/11/2019 
başlangıç tarihli “Food Chemistry Proficiency Test 2844” yeterlilik 
testi yeterlilik testlerine katılım sağlanmıştır. Katılım sağladığımız bu 
analiz parametrelerinde 2’den küçük z skoru elde edilerek başarılı 
olun-muştur.  2020 yılının Haziran ayında ilk akreditasyon için 
TÜRKAK’a başvuru yapılmıştır. 14-15 Ocak 2021 tarihleri arasında 
TÜRKAK ilk başvuru denetimimiz gerçekleşmiştir. TÜRKAK yönetim 
kurulu toplanmasına bağlı bir süreç sonunda TS EN ISO/ IEC 17025 
kapsamında deney ve kalibrasyon laboratuvarlarının yetkinliği için 
genel gereklilikler standardı için akreditasyon belgesi alındı.

MERLAB'DA BULUNAN LABORATUVARLARIMIZ

Analiz Laboratuvarları

• Elementel Analizi
• İleri Teknolojik Malzeme Üretim

ve Karakterizasyon
• Mekanik Karakterizasyon
• Sıvı Azot Üretim
• Radyo Aktivite Ölçme
• Yüzey Ve Gözenek

Karakterizasyon
• Kütle Tayin Analizleri
• Toprak Analiz
• Görüntüleme Laboratuvarı
• Kromatografi
• Spektroskopi
• Su Kalitesi Ve Kirliliği
• Termal Analiz
• Numune Hazırlama
• Uçucu Yağ

Araştırma Laboratuvarları

• Çevre Sorunları Araştırma ve Analiz
• Moleküler Biyoloji ve Genetik Araştırma
• Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji
• Polimer Araştırma
• Mantar ve Tıbbi Bitkiler Araştırma ve Üretim
• Organik Araştırma
• Doku Mühendisliği, Biyomalzeme ve Kök Hücre
• Hücre Kültürü



Ahşap Kültürünü 
Araştırma ve Uygulama Merkezimizde 

Geliştirilen Bazı Ürünler



MOBİLYA EĞİTİM, TASARIM VE ÜRÜN GELİŞTİRME 
PROJESİ KÜ-İHT/2021-05

Projenin Amacı: 10 farklı fonksiyona sahip 1088 metrekarelik kapalı alanda 
Üniversitemiz ve diğer kamu kurum ve kuruluşların talepleri doğrultusunda iç ve dış 
mekan mobilyalarının prototip üretimini gerçekleştirmek. Farklı tasarımlarla ürün 
çeşitliliğini ve kalitesini artırmak. Kalifiye eleman yetiştirmek. Test ve analizler yapmak. 
Ahşap, ahşap işleme ve mobilya üretim süreçleri ile ilgili eğitimler düzenlemek. Küçük 
işletmelerin kendilerini geliştirmelerinde yardımcı olmak. Firmaların markalaşma ve 
ürün tescil çalışmalarında yardımcı olmak. Sektörde ilgili firmalara danışmanlık 
yapmaktır. Merkezde 2 Atölye, 2 Laboratuvar, Boyahane, Depo ve Yönetim bölümleri 
bulunmaktadır.

66

tubakulce
Üzerini Çiz
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GELİŞTİRİLEN ÜRÜNLER
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ORMAN FAKÜLTESİNDE BULUNAN LABORATUVARLARIMIZ

ORMAN ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

• Emprenye Laboratuvarı
• İklimlendirme Laboratuvarı
• Odun Dışı Orman Ürünleri Laboratuvarı
• Odun Mekaniği ve Teknolojisi Laboratuvarı
• Orman Ürünleri Kimyası Laboratuvarı
• Termomekanik Lif Üretimi Pilot Tesisi

ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

• Bilgehan Bilgili Herbaryumu
• Havza Amenajmanı Laboratuvarı
• Orman Amenajmanı Laboratuvarı
• Orman Entomolojisi ve Koruma Laboratuvarı
• Orman Hasılatı ve Biyometri Laboratuvarı
• Orman İnşaatı ve Transportu Laboratuvarı
• Silvikültür Laboratuvarı
• Toprak ve Havza Laboratuvarı



Orman Ürünleri 
Uygulama ve Araştırma Merkezimizde 
Geliştirilen Bazı Ürünler
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GELİŞTİRİLEN ÜRÜNLER

KASTAMONU İLİ’NDE TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLERİN EKONOMİYE 
KAZANDIRILMASI PROJESİ- KÜ-İHT/2021-08

Projenin Amacı: Akıllı Ar-Ge Serası, bu 
proje ile orman köylüsü ve kırsalda 
yaşayan halka tıbbi ve aromatik bitki 
üretimi öğretilecek. Proje sürecinde 
verilen eğitimle üretim sahaları 
artırılacak, tohum rezervi sağlanacak ve 
katma değerli ürün satışı 
gerçekleşecektir.
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ULUSAL ALANDAKİ PROJELERİMİZ

Ormancılık ve tabiat turizmi alanında 2022 yılında Üniversitemizin 
toplam 93 adet proje başvurusu kabul edilmiştir.

İHTİSAS PROJELERİMİZ

Kastamonu’da Macera Turizmi ve Doğa Sporları Potansiyelinin İncelen-
mesi, Rotaların Geliştirilmesi ve Haritalandırılması - KÜ-İHT/2021-02

İhtisas Odaklı Girişimcilik Ekosisteminin Oluşturulması Projesi - KÜ-İH-
T/2021-03

Yerel Halkın Turizm Bilincinin Geliştirilmesi ve Girişimcilik Kapasitesinin 
Artırılması -KÜ-İHT/2021-04

Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme - KÜ-İHT/2021-05

Tarihi İstiklal Yolu ve Kampüs Dijital Müzesi - KÜ-İHT/2021-06 

Kastamonu Dijital Turizm Rehberi Mobil Uygulaması - KÜ-İHT/2021-07

Kastamonu İli’nde Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Ekonomiye Kazandırıl-
ması - KÜ-İHT/2021-08

Valla Kanyonunun Turistik Ürün Olarak Geliştirilmesine Yönelik Strateji 
ve Planların Oluşturulması - KÜ-İHT/2022-2

Tarihi Ahşap Yapıların Korunması ve Rehabilitasyonunda Tahribatsız 
Yöntemlerin Kullanılması - KÜ-İHT/2022-3
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ  
KOORDİNASYONU TARAFINDAN  
DESTEKLENEN PROJELERİMİZ 

Benzer Yetişme Koşullarında Yetişen Bazı Ağaçlarda Karbon Tutma 
Kapasitelerinin Tür, Organ ve Toprak Derinliğine Bağlı Değişimi Projesi 
- KÜBAP-01/2022-03

ProbiyotikMikroorganizmanın Modifiye Fındık Proteini ile Mikroenkap-
sülasyonu Ve Fındık İçeceğinde Kullanımı: Yüksek Basınçlı Homojeni-
zasyon ve Enkapsülasyon Yönteminin Etkisinin Belirlenmesi Projesi - 
KÜBAP-01/2022-07

Karadeniz Bölgesinde Üretilen Kestane Ballarının Antimikrobiyal, 
Antioksidan ve Palinolojik Özelliklerinin Belirlenmesi Projesi  - 
KÜBAP-01/2022-08

Bazı İç Mekan Bitkilerinin Fotosentez Hızı ve Karbon Tutma Kapasite-
lerinin Belirlenmesi Projesi - KÜBAP-01/2022-09

Kent Merkezinde Havadaki Pb, Cr ve Mn Konsantrasyonlarının Son 60 
Yıllık Süreçte Değişiminin Belirlenmesi Projesi - KÜBAP-01/2022-11

Olimpik Başlangıç Yayı Üretimi Projesi - KÜBAP-01/2022-12

Güçlendirilmiş CLT Panel Birleşimlerinin Monotonik Yüklemeler 
Altında Kesme Davranışlarının Belirlenmesi Projesi - KÜBAP-01/2022-13

Bazı Peyzaj Bitkilerinde UV-B Stresine Bağlı Olarak Mikromorfolojik 
Karakterlerde ve Element Konsantrasyonlarında Meydana Gelen 
Değişimler Projesi - KÜBAP-01/2022-15

Karaağaç Kastamonu İli İhsangazi İlçesinde Depolanmış Ticari Buğ-
daylar ve Siyez Buğdayları Üzerinde Taşınan Mikrofungusların İzolas-
yonu, İdentifikasyonu ve Mikrofunguslar Bakımından Karşılaştırılması 
Projesi - KÜBAP-01/2022-27 2

Kuraklık Stresi Uygulanmış Ekinezya(E. Purpurea) Bitki Ekstraktlarının-
Sitotoksik Özelliklerinin Belirlenmesi Projesi - KÜBAP-01/2022-40

Kastamonu’da Yayılış Gösteren Doğal ve Plantasyon Karaçam (Pinus-
nigra Arnold) Ormanlarındaki Ölü Örtü Ayrışma Süreçlerinin İncelen-
mesi: İklim ve Kimyasal Bileşiminin Etkileri Projesi - KÜBAP-01/2022-41

Kestane orijinli arı ürünlerini tanımlayıcı ve kalite takdirinde kullanıla-
bilecek ayırt edici biyomarkerların araştırılması Projesi - 
KÜBAP-01/2022-42

Çeşitli Profil Freze Bıçakları ile MDF Yüzeylerinin İşlenmesinde CNC 
İşleme Parametrelerinin Optimizasyonu Projesi - KÜBAP-01/2022-43

Batı Karadeniz Bölgesi Arıcılık İşletmelerinin Ekonomik Analizi ve 
Sektöre İlişkin Sorunların Tespiti Projesi - KÜBAP-01/2022-46

Sarıçam (Pinussylvestris L.) Tohum Bahçelerinde İbre Element Analiz 
Yöntemiyle Genetik Çeşitliliğin Belirlenmesi Projesi - 
KÜBAP-03/2022-01

Destinasyon Deneyiminin Memnuniyete Etkisinde Yenilik Arayışı, 
Algılanan Risk ve Destinasyon İmajının Rolü Projesi - 
KÜBAP-03/2022-02
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BAKANLIK PROJELERİ

Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü

RUSLE-C Parametresi ve Parsel Odaklı Erozyonun Belirlenmesi 
Kapsa-mında Yürütülen Karaçam Meşcerelerinde Toprak ve Su 
Kayıplarının Belirlenmesi (Kastamonu Örneği) Projesinin 
Değerlendirilmesi

İç Anadolu Ormancılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü

Değişik MeşcerelerdeSilvikültürel Müdahalelerin Su Verimine ve 
Kalitelerine Etkileri

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 10. Bölge Müdürlüğü 

Kastamonu-Ballıdağ ve KurtgirmezMevkiilerinde Büyük Memeli 
Türlerin Habitat İlişkileri, Habitat Kullanımı ve Ekolojik Niş 
Modellemesi

Kastamonu İli’nin Flora (Damarlı Bitkiler), Fauna (Kuşlar, Memeliler, 
Çift Yaşarlar, Sürüngenler, İç Su Balıkları ) ve Habitat / Ekosistem 
İzleme İşi

4 Adet
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Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü öğre-
tim elemanı Arş. Gör. Dr. Ayşe Öztürk Pulatoğlu’nun 
yürütücülüğünü yaptığı“Ağır Metal Kirliliğinin Değişiminin 
İzlenmesinde Biyomonitör Olarak Kullanılabilecek Uygun Türlerin 
Belirlenmesi” projesi - TÜBİTAK 1002

Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. Dr. Fadime 
Sağlam’ın yürütücülüğünü yaptığı “Adana-Karaisalı Yöresi Kızılçam 
Meşcereleri için Çap-Boy Modelleri” projesi -TÜBİTAK 1002

Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümü öğre-
tim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem ÖZER GENÇ’in yürütücülüğünü 
yaptığı “Ormancılıkta Bölmeden Çıkarma Çalışmalarının Meşcere 
Tipi ve Eğimi Dikkate Alarak Toprak Solunumu Üzerine Olan 
Etkilerinin Belirlenmesi” projesi - TÜBİTAK 1002

Dağ Kinaz Enzim Aktivite Ölçümünde Yüksek Performans İnce 
Tabaka Kromatografisinin Kullanılabilirliğinin Araştırılması Projesi 
-TÜBİTAK 1002

Orman Fakültemiz öğretim elemanı Arş. Gör. Dr. Ayşe Öztürk Pula-
toğlu’nun “Bitki Sistematiğinde Bilimsel Bitki Ressamlığı” Projesi - 
TÜBİTAK 2237-A

Üniversitemiz Orman Fakültesi Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Özkan Evcin’in yürütücülüğünde 
“Orman Okulu Eğitiminde Araziyi Tanıma ve Hayatta Kalma 
Teknikle-ri Kursu” projesi - TÜBİTAK 2237-A

“Kromatografik Yöntemler ve Uygulamaları Eğitimi” Projesi - 
TÜBİTAK 2237-A

Üniversitemiz, Ar-Ge, proje kültürü ve farkındalığını geliştirmeye 
yönelik çalışmaları neticesinde üretmiş olduğu yenilikçi, çığır açan 
170 projesiyle Üniversiteler sıralamasında 4’üncü oldu. Orman 
Fakül-temiz öğrencileri tarafından 2022 yılı 1. döneminde 
başvurusu yapılan 2209-A projelerinden 16 adet proje kabul 
alarak Fakültemiz Orman Fakülteleri arasında 1. sırada yer aldı. 
İhtisas alanımız ile ilgili toplamda 44 proje kabul edildi. -
TÜBİTAK 2209-A 

Koordinatörlüğümüz personeli Öğr. Gör. Berkan Güngör’ün 
yürütücülüğünü yaptığı, “İklimin Geleceği: Geleceğin İklimi” projesi 
-TÜBİTAK 4004
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ICESat-2/ATLAS Foton Verileri ile Torak Üstü Biyokütle Tahmini ve Diğer 
Potansiyel Kullanım Olanaklarının İncelenmesi -TÜBİTAK 2219

Bitki Yanabilirliğinin Tür ve Komünite Ölçeğinde Yangın Rejimleri ve 
İklimsel Değişkenler Arasındaki İlişkisi -TÜBİTAK 2219

Multi-CriteriaDecisionMakingandSustainability of ForestProducts -
TÜBİ-TAK 2219

Arı Sütünün Mikro- ve Nanoenkapsülasyonu Projesi– TÜBİTAK 2218

Yeni Sentezlenecek Olan Ligandları Kullanarak Gümüş 
Nanopartiküllerin Eldesi ve Sensör Teknolojilerindeki Güncel 
Yaklaşımlara Uygun Kulla-nımlarının Test Edilmesi Projesi– TÜBİTAK 
2518

Orman Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fatih Sivrikaya’nın yürü-
tücülüğünü yaptığı “2221 Konuk veya Akademik İzinli (Sabbatical) Bilim 
İnsanı Destekleme Programı” kapsamında “Tree Rings, Climate, Natural 
Resources, and Human Interaction” projesi – TÜBİTAK 2221

Üniversitemiz Orman Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sabri Ünal ve 
Ukrayna Odesa State Agrarian University öğretim üyesi Prof. Oleksii 
Danchuk’un “Canlılıklarını ve Üreme Kabiliyetlerini Arttırmak İçin 
Yenilikçi Araçlar Kullanarak Bal Arılarının Eko-İzlenmesi” projesi – 
TÜBİTAK MESU 2514

Yürütücülüğünü Üniversitemiz Orman Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Gonca Ece Özcan ve Arnavutluk AgriculturalUniversity of Tirana,’dan 
Prof. Dr. FatmirLaçej’in üstlendiği, yine Üniversitemiz Orman Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Sivrikaya ve Doç. Dr. Korhan Enez’in 
araştır-macı olarak yer aldığı “Türkiye ve Arnavutluk’ta Uzaktan 
Algılama Yönte-mi ile Saf Karaçam Ormanlarında Kabuk Böceği 
Zararının Belirlenmesi ve Haritalanması” projesi – TÜBİTAK 2547
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TÜBİTAK ULUSLARARASI İKİLİ İŞ BİRLİĞİ 
PROJELERİ
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Üniversitemiz Turizm Fakültesi tarafından Dışişleri Bakanlığı, Avrupa 
Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yürütülmekte olan 
Erasmus+ Programı Yetişkin Eğitiminde İşbirliği Ortaklıkları 
(KA220-ADU) faaliyeti kapsamında sunulan proje, azami 250.000,00 
Avro hibe desteği ile desteklenecek.

2022 yılı teklif çağrısı döneminde sunulan “EnhancingTheSustainab-
leRural Development Through A HomestayTourism Training Moodle-
AndCreating A DigitalEurasianLocalRecipeBook” başlıklı Üniversite-
miz tarafından koordine edilen projenin yürütücülüğünü Üniversite-
miz Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi Nagihan Çakmakoğlu Arıcı yapacak.

İtalya’dan Sannio Üniversitesi (UnıversitaDegliStudi Del Sannio), 
İspanya’dan Seville Üniversitesi (Universidad De Sevilla) ve Norveç’ten 
Stavanger Üniversitesi (Universitetet I Stavanger) ile ortaklaşa yürütü-
len proje 2022 yılının Ekim ayında başlayacak olup 24 ay sürecek.

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı 
Erasmus + Yetişkin Eğitimi Programı 2022 Yılı Ana Eylem 2 - İşbirliği 
için Ortaklıklar Yetişkin Eğitiminde Küçük Ölçekli Ortaklıklar İkinci 
Dönem Proje Başvurularında yürütücülüğü’nü Üniversitemiz Orman 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Önder TOR’un yaptığı projede Güzel 
Sanatlar ve Tasarım Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Firdevs GÖKBEL-
’in, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Senem YETGİN 
ve koordinatörlüğümüz personellerinden Öğr. Gör. Tuba KÜLÇE’nin 
araştırmacı olarak yer aldığı “ECOPRINT in Nature” isimli proje 
60.000,00 Avro bütçesi ile kabul edildi.
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İHTİSAS ODAKLI GİRİŞİMCİLİK
İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 10 Ocak 2022 tarihinde  
KÜ Rektör Yardımcısı ve KÜ Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma 
Koordinatörümüz Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK tarafından “İhtisas Odaklı Girişimcilik” 
eğitimi verildi. 

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 10 Ocak 2022 tarihinde 
Saattek yazılım danışmanlık ve tic. ltd.şti. kurucuları Mustafa YILDIZ ve Mustafa 
YILDIZ tarafından “0’dan 100’e Bir Tekno-kent Ar-Ge Şirketi Hikayesi” eğitimi verildi.

4.0’DAN 100’E BİR TEKNOPARK AR-GE ŞİRKETİ HİKAYESİ 
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PROFESYONEL İŞ YAŞAMINA GİRİŞ

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 10 Ocak 2022 
tarihinde KÜ Rektör Yardımcısı, Kastamonu Teknokent ve KÜ TTO AŞ Genel 
Müdürü Prof. Dr. Kasım YENİGÜN tarafından “Profesyonel İş Yaşamına Giriş” 
eğitimi verildi.

12 Ocak 2022 tarihinde Turizm Fakültemiz Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Alev 
SÖKMEN moderatörlüğünde, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fügen DURLU ÖZKAYA tarafından 
“Zeytinyağı Üzerine”eğitimizoom programı üzerinden online olarak verildi.

ZEYTİNYAĞI ÜZERİNE
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GİRİŞİMCİLİĞİN TEMELLERİ VE START-UP GİRİŞİMCİLİĞİ

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında KÜ Teknokent Genel 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Erol Tekin tarafından 15 Ocak 2022 tarihinde 
“Girişimciliğin Temelleri ve Start-Up Girişimciliği” eğitimi verildi.

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 17 Ocak 2022 
tarihinde adım patent kurucu ortağı FSMH danışmanı Seval YILMAZ tarafından 
“Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Eğitimi” gerçekleştirildi.

FİKRİ SINAİ MÜLKİYET HAKLARI 
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İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında genç yaşamın sesleri 
derneği proje koordinatörü Şenol KARABALTAOĞLU tarafından 19 Ocak 2022 tarihinde 
“Avrupa Dayanışma Programı ile Ücretsiz Yurtdışı Fırsatı” eğitimi youtube canlı yayını 
ile gerçekleştirildi.

AVRUPA DAYANIŞMA PROGRAMI İLE 
ÜCRETSİZ YURTDIŞI FIRSATI

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında KUZKA genel sekreteri 
Dr. Serkan GENÇ tarafından “Endüstri 4.0 ve Yenilikçi Bakış Açısı” eğitimi 20 Ocak 
2022 tarihinde verildi.

ENDÜSTRİ 4.0 VE YENİLİKÇİ BAKIŞ AÇISI
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İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Bülent 
YILDIZ tarafından “Pazar Araştırması Eğitimi” 22 Ocak 2022 tarihinde verildi.

PAZAR ARAŞTIRMASI EĞİTİMİ
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Kastamonu il milli eğitim müdürlüğü Ar-Ge birimi uzmanı Şenol KARABALTAOĞLU 
tarafından 24 Ocak 2022 tarihinde “Projeci Düşünme” atölye çalışması İhtisas 
Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında zoom programı üzerinden 
online olarak gerçekleştirildi.

PROJECİ DÜŞÜNME
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Yazar Halis KURALAY tarafından 28 Ocak 2022 tarihinde zoom programından 
online olarak “Sakın Vazgeçme” eğitimi İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka 
Programı kapsamında verildi.

SAKIN VAZGEÇME

TTO Uzmanı Öğr. Gör. Kazım Yasin ÖZBEY tarafından 31 Ocak 2022 tarihinde 
“Teknokent Avantajları ve Şirketleşme Süreçleri” hakkında eğitim İhtisas Odaklı 
Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında verildi.

TEKNOKENT AVANTAJLARI VE ŞİRKETLEŞME SÜREÇLERİ
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ECOPRİNT EĞİTİMİ

Selin ÖZDİL ÇOŞKUNIRMAK tarafından 3 Şubat 2022 tarihinde Ecoprint Eğitimi Ahşap 
Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi’nde verildi.
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YETENEK YÖNETİMİ VE AKADEMİK KARİYER

Yönlendiriciliğini Doç. Dr. Selma KALYONCUOĞLU BABA’nın yaptığı ve Prof. Dr. 
Alptekin SÖKMEN’in konuk olduğu “Yetenek Yönetimi ve Akademik Kariyer” 
eğitimi 3 Şubat 2022 tarihinde zoom programı üzerinden online olarak 
gerçekleştirildi.

ZAMAN YÖNETİMİ

ARDEM danışmanlık ve kariyer merkezi direktörü Kasım Dinçer BARUTOĞLU 
tarafından 3 Şubat 2022 tarihinde “Zaman Yönetimi” eğitimi İhtisas Odaklı 
Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında verildi.
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İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında Prof. Dr. Tolga 
ULUSOY tarafından 05 Şubat 2022 tarihinde “Finansal Plan Hazırlama” eğitimi 
verildi.

FİNANSAL PLAN HAZIRLAMA

HAYALDEN FİKRE FİKİRDEN SUNUMA
Kızanlıklı eğitim danışmanlık koçluk turizm ltd.şti. kurucusu Serkut KIZANLIKLI 
tarafından 07 Şubat 2022 tarihinde zoom programı üzerinden online olarak “Hayalden 
Fikre Fikirden Sunuma” eğitimi İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı 
kapsamında verildi.
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ACADEMİC WRİTİNG

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Hasan 
Evrim ARICI tarafından 7-11 Şubat 2022 tarihlerinde “Academic Writing” eğitimi 
verildi.

TEKNOKENTTE AKADEMİSYEN FİRMA HİKAYESİ

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında AİS teknoloji kurucu 
ortağı Dr. Öğr. Üyesi Erman ZURNACI tarafından “Teknokentte Akademisyen 
Firma Hikayesi” adlı eğitim 10 Şubat 2022 tarihinde verildi.
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İŞ PLANI HAZIRLAMA VE KOSGEB GİRİŞİM DESTEKLERİ

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında KOBİ uzman yardımcısı 
Ömür GÜMÜŞSOY tarafından 12 Şubat 2022 tarihinde “İş Planı Hazırlama ve KOSGEB 
Girişim Destekleri” adlı eğitim gerçekleştirildi.

3 ELMA KARİYER SÖYLEŞİLERİ 4

3 Elma Kariyer Söyleşileri 4 “Yükselen Yıldız Gastronomi ve Girişimcilik” söyleşisi 17 
Şubat 2022 tarihinde Prof. Dr. İrfan YAZICIOĞLU tarafından gerçekleştirildi.
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Turizm fakültesi hizmet içi eğitim serilerinde 02 Mart 2022 tarihinde Arş. Gör. 
Çağdaş AYDIN tarafından “Stres Yönetimi” eğitimi verildi.

STRES YÖNETİMİ

ETKİLİ İLETİŞİM EĞİTİMİ
Turizm fakültesi hizmet içi eğitim serilerinde 03 Mart 2022 tarihinde Arş. Gör. 
Gürkan ÇALIŞKAN tarafından “Etkili İletişim” eğitimi verildi. 

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında patent destek ofisi 
koordinatörü Öğr. Gör. Mehmet Fırat OLGUN tarafından 19 Mart 2022 tarihinde 
“Temel FSMH Eğitimi ve Hukuki Süreçler”eğitimi verildi.

TEMEL FSMHEĞİTİMİ VE HUKUKİ SÜREÇLER
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KADIN GİRİŞİMCİ ADAYLARINA YÖNELİK MARKALAŞMA EĞİTİM

Kadın Girişimci Adaylarına Yönelik Markalaşma Eğitimi 3 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilmiş-
tir. Bu eğitim ile Taşköprü ve Hanönü’de yaşayan kadın girişimci adaylarının ürettikleri 
ürünlere dair markalaşma konusunda bilinçlenmeleri ve kendi markalarını oluşturup 
üretilecek katma değerli ürünler ile pazarda kendilerine yer bulabilmeleri hedeflendi.

KAHVE ATÖLYESİ-1

Sunuculuğunu Anar Can DEMİRCİ’nin yaptığı “Kahve Atölyesi-1”eğitimi 21 Mart 
2022 tarihinde yapıldı.
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GİRİŞİMCİLER İÇİN FİNANS EĞİTİMİ
İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 21 Mart 2022 tarihinde KÜ 
İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tolga ULUSOY tarafından “Girişimciler için Finans 
Eğitimi” verildi.

PAZAR ARAŞTIRMASI VE PAZARLAMA PLANI

İhtisas odaklı girişimcilik ve kuluçka programı kapsamında “Pazar Araştırması 
ve Pazarlama Planı” Eğitimi 22 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
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TURİZMDE AB PROJELERİ VE ULUSLARARASILAŞMA

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Burhan SEVİM’in yaptığı “Turizmde AB Projeleri ve 
Uluslararasılaşma” eğitimi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi turizm fakültesi dekanı Prof. 
Dr. Yaşar SARI tarafından 24 Mart 2022 tarihinde verildi.

BUDAMA, AŞILAMA EĞİTİMİ

Budama, Aşılama Eğitimi 23 Mart 2022 tarihinde Tohum Takas Şenliği yapılarak gerçekleştirildi.
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PAZARLAMA ARAŞTIRMASI

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında “Pazarlama 
Araştırması” eğitimi 26 Mart 2022 tarihinde Doç. Dr. Bülent YILDIZ tarafından 
verildi.

KAHVE ATÖLYESİ-II
28 Mart 2022 tarihinde  Turizm Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
bölümümüz öğrencilerine yönelik “Kahve Atölyesi” etkinliği gerçekleştirilmiştir.
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GİRİŞİMCİLER İÇİN YÖNETİM VE İNSAN KAYNAKLARI

“Girişimciler için Yönetim ve İnsan Kaynakları” eğitimi İhtisas Odaklı Girişimcilik ve 
Kuluçka Programı kapsamında 28 Mart 2022 tarihinde Dekanı Prof. Dr. Yavuz 
DEMİREL tarafından verildi.

GİRİŞİMCİLİK, İHTİSAS ODAKLILIK VE TEKNOKENT

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında “Girişimcilik, İhtisas 
Odaklılık ve Teknokent” eğitimi 31 Mart 2022 tarihinde verildi.
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“KEK PERİSİ İLE PASTALAR ÜZERİNE” CANLI YAYINI 

Turizm Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Alev SÖKMEN
moderatörlüğünde Başak ERGEN’in konuk olduğu “Kek Perisi ile Pastalar Üzerine” canlı
yayını 1 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

ÜRETİM YÖNETİMİ ÜRETİM PLANI
İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul 
ÇAVDAR 04 Nisan 2022 tarihinde “Üretim Yönetimi Üretim Planlama” eğitimi verdi.
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İHTİSAS ODAKLILIK, TEKNOKENT VE GİRİŞİMCİLİK

“İhtisas Odaklılık, Teknokent ve Girişimcilik” eğitimi 5 Nisan 2022 tarihinde İhtisas 
Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında verildi.

KULUÇKA MERKEZLERİ VE TEKNOKENTLER EĞİTİMİ

Kuluçka Merkezleri ve Teknokentler Eğitimi 7 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirildi.
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PAZARLAMA & SATIŞ
İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 18 Nisan 
2022 tarihinde Prof. Dr. Aybala AKSOY tarafından “Pazarlama & Satış” 
eğitimi verildi.

BİR KARİYER MESELESİ!

15-22 Nisan Turizm Haftası kapsamında, “Bir Kariyer Meselesi!” isimli faaliyete
sektörden ve akademiden birbirinden değerli isimler 19 Nisan 2022 tarihinde
ağırlandı.

99



E
Ğ

İT
İM

LE
R

İM
İZ

UYGULAMALI GASTRONOMİDE TABAK TASARIM 
TEKNİKLERİ VE NÖROGASTRONONİ KAVRAMI

“Uygulamalı Gastronomide Tabak Tasarım Teknikleri ve Nörogastrononi Kavramı” 
isimli faaliyetlerde sektörden ve akademiden birbirinden değerli isimler 22 Nisan 
2022 tarihinde ağırlandı.

2022 TURİZM SEZONUNA YUKARIDAN BİR BAKIŞ 
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hasan Evrim ARICI’nınmoderatörlüğünde İlker 
YEŞİLMEN’in konuk olduğu “2022 Sezonuna Yukarıdan Bir Bakış” canlı yayını gerçekleştirildi.
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E-TİCARET
İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 25 Nisan 2022 tarihinde 
e-ticaret mutfağı kurucusu Canan BAĞKAN tarafından “E-Ticaret Eğitimi” verildi.

PROJE DÖNGÜSÜ
26 Nisan 2022 tarihinde “Proje Döngüsü” eğitimi İhtisas Odaklı Girişimcilik ve 
Kuluçka Programı kapsamında verildi.
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ŞİRKETLEŞME VE YASAL SÜREÇLER

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 27 Nisan 2022 
tarihinde e-cAlp genel müdürü Ömür TOMBUL tarafından “Şirketleşme ve 
Yasal Süreçler” eğitimi verildi.

İŞ MODELİ GELİŞTİRME VE UYGULAMALI İŞ PLANI HAZIRLAMA 
EĞİTİMİ  - 2 KEZ YAPILDI

Yatırımcı, Fonbulucu Hissedarı, House of Human Kurucu Ortağı, House of Ventures 
Kurucu Ortağı Nuri Murat AVCI tarafından İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka 
Programı kapsamında 9-13 Mayıs 2022 tarihinde “İş Modeli Geliştirme ve Uygulamalı 
İş Planı Hazırlama” eğitimini zoom programı üzerinden online olarak verdi
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KURTULUŞTAN KURULUŞA GİDEN YOL: İSTİKLAL YOLU 
SAKARYA MEYDAN MUHAREBESİ

“Kurtuluştan Kuruluşa Giden Yol: İstiklal Yolu Sakarya Meydan Muharebesi” 
eğitimi 10 Mayıs 2022 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Muharrem AVCI 
moderatörlüğündeonline olarak Polatlı Tarihi Araştırmalar Merkezi Başkanı 
Kadim KOÇ POTA tarafından verildi. 

HALK KÜLTÜRÜ VE TURİZM

Öğr. Gör. Hikmet HABERAL moderatörlüğünde“Halk Kültürü ve Turizm” eğitimi 
12 Mayıs 2022 tarihinde Türk Halk Kültürünü Araştırma ve Tanıma Vakfı Başkanı 
Veysel ATACAN tarafından verildi.
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İNSAN, DOĞA VE ÇEVRE

Öğr. Gör. Hikmet HABERAL moderatörlüğünde “İnsan, Doğa ve Çevre” eğitimi 18 
Mayıs 2022 tarihinde Zigana Doğa Okulu Başkanı Savaş AYDIN tarafından verildi.

STARTUP EKOSİSTEMİNDE BAŞARI

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında 23 Mayıs 2022 
tarihinde “Startup Ekosisteminde Başarı” eğitimini Girişimcilik Ekosistemi Derneği 
Başkanı, Entermin Endüstri Ürünleri Sanayi ve Tic. Ltd. Şti Genel Müdürü, Çukurova 
Yatırım Platformu Başkanı, Refleks Ekonomi Gazetesi Kurucusu ve Melek Yatırımcı 
Esra ÖZDEN tarafından verildi.
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BİLETLEME SERTİFİKA KURSU 1

Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alev SÖKMEN tarafından 28 Temmuz - 3 
Ağustos’ta online olarak aMaDEUSBiletleme Sertifika kursu verdi.

BİLETLEME SERTİFİKA KURSU 2
Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Alev SÖKMEN tarafından 15 - 19 Ağustos 
2022 tarihindeonline olarak aMaDEUS Biletleme Sertifika kursu verdi.
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ASPİR YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMİ

Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 
Tarım İl Müdürlüğü iş birliği ile 17 Ağustos 2022 tarihinde Aspir Yetiştiriciliği Eğitimi 
verildi.
Eğitimlere, Taşköprü Belediye Başkanı Abdullah Çatal, Üniversitemiz Orman Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Miraç Aydın, Taşköprü İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Yüksek 
Ziraat Mühendisi Mehmet İpek, Anadolu Kenevir Endüstri A.Ş Genel Müdürü Uğur 
Gazanker ve Üniversitemiz akademik kadrosunun yanı sıra çiftçi ve yatırımcılar katıldı.

KENEVİR YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMİ
Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 
Tarım İl Müdürlüğü iş birliği ile 17 Ağustos 2022 tarihinde Kenevir Yetiştiriciliği Eğitimi 
gerçekleştirildi.
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ, DOĞA VE TÜRKİYE

Prof. Dr. Zekai ŞEN ve Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YENİGÜN tarafından 21 Ağustos 2022 
tarihinde İklim Değişikliği, Doğa ve TÜRKİYE adlı eğitim verildi.

İKLİM VE YABAN HAYATI & DOĞA YÜRÜYÜŞÜ
Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN tarafından 21 Ağustos 2022 tarihinde İklim ve Yaban 
Hayatı & Doğa Yürüyüşü adlı eğitim verildi. 
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ORMAN YANGINLARINDA FARKINDALIK EĞİTİMİ

‘İklimin Geleceği: Geleceğin İklimi’ projesi kapsamında 22 Ağustos Pazartesi günü orman 
yangınından etkilenen Taşköprü Arslanlı köyü mevkiindeki ormanlık alanda yangın eğiti-
mi verildi.Ülkemizin Orman yangınlarındaki başarısı, yeri ve önemi, orman yangınlarına 
müdahale, orman yangınları sonrası iyileştirme ve ağaçlandırma çalışmaları gibi teknik 
bilgilerin verildiği eğitim, soru-cevap yöntemi ile interaktif olarak gerçekleştirdi.

GERİ DÖNÜŞÜM HEYKELLER
Geri Dönüşüm Heykeller adlı eğitim 22-24 Ağustos 2022 tarihinde verildi.
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SEL VE TAŞKIN AFETİNDEN KORUNMAK İÇİN 
NE YAPMALIYIZ? EĞİTİMİ

‘İklimin Geleceği: Geleceğin İklimi’ projesi kapsamında 2021 yılındaki sel felaketin-
den etkilenen Bozkurt ilçesini ziyaret ettik. Burada, Kastamonu Üniversitesi Orman-
cılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Miraç Aydın 
tarafından sahada bulunan proje ekibine; ‘Sel ve Taşkın Afetinden Korunmak İçin 
Ne Yapmalıyız?’ başlıklı eğitim verildi. Eğitim toplamda üç noktada gerçekleştirildi. 
Havzanın üst kısmından başlayan eğitimlerde öncelikle sel sonrası tahrip olan yollar 
incelendi. Akabinde havzayı tepeden gören bir nokta seçilerek katılımcılara selin 
boyutu anlatıldı. En son ise Bozkurt şehir merkezine inilerek selin şehir merkezinde 
yarattığı tahribat katılımcılara gösterildi.

İHTİSAS ODAKLI GİRİŞİMCİLİK VE KULUÇKA PROGRAMI 2 AÇILIŞ DERSİ
İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı 2 Açılış Dersi 17 Ekim 2022 tarihinde verildi.
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“GASTRONOMİ YARIŞMALARI – MİLLİ TAKIM ŞEflİĞİ 
VE GASTRONOMİ SEKTÖRÜ” CANLI YAYINI

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN’ınmoderatörlüğünde Muhammed Can ŞAŞKIN’ın 
konuk olduğu “Gastronomi Yarışmaları – Milli Takım Şefliği ve Gastronomi Sektörü” 
canlı yayını 12 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

EKO-GASTRONOMİ EĞİTİMİ

Eko-Gastronomi eğitimi Öğr. Gör. Berker ÇİFTÇİ tarafından 19 Ekim 2022 tarihinde 
verildi.
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YENİ NESİL GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ

Mert Arı tarafından Yeni Nesil Girişimcilik eğitimi 19 Ekim 2022 tarihinde 
verildi.

GİRİŞİMCİLİĞİN TEMELLERİ VE START-UP GİRİŞİMCİLİĞİ

Girişimciliğin Temelleri ve Start-Up Girişimciliği 22 Ekim 2022 tarihinde 
gerçekleştirildi
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FİNANSAL OKURYAZARLIK EĞİTİMİ
Finansal Okuryazarlık Eğitimi 24 Ekim 2022 tarihinde yapılmıştır.

İŞ FİKRİ GELİŞTİRME VE TASARIM ODAKLI DÜŞÜNME EĞİTİMİ

İş Fikri Geliştirme ve Tasarım Odaklı Düşünme eğitimi 26 Ekim 2022 
tarihinde Doç. Dr. Fuat KARTAL tarafından gerçekleştirilmiştir.
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TURİZM REHBERLİĞİ HAKKINDA HER ŞEY

Turizm Rehberliği Hakkında Her Şey eğitimi 26 Ekim 2022 tarihinde online 
olarak tamamlanmıştır.

ETKİLİ İLETİŞİM BECERİLERİ EĞİTİMİ
Etkili İletişim Becerileri Eğitimi 31 Ekim 2022 tarihinde yapılmıştır.
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“HİTİT MUTFAK KÜLTÜRÜNDEN BUGÜNE ÇORUM 
MUTFAK KÜLTÜRÜ” CANLI YAYINI

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER moderatörlüğünde Aylin MEMİK’in konuk olduğu “Hitit 
Mutfak Kültüründen Bugüne Çorum Mutfak Kültürü” canlı yayını 2 Kasım 2022 
tarihinde gerçekleştirildi.

“ŞEHİR OTELCİLİĞİ” CANLI YAYINI – 9 KASIM
Arş. Gör. Dr. Emrah YAŞARSOY moderatörlüğünde Fuat GÖKBEL’in konuk 
olduğu “Şehir Otelciliği” canlı yayını 9 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
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PAZARLAMA VE SATIŞ
Pazarlama ve Satış Eğitimi 14 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

TUNÇ FINDIK İLE DAĞCILIK VE TURİZM

Doç. Dr. Canan TANRISEVER moderatörlüğünde Tunç FINDIK ile Dağcılık ve 
Turizm eğitimi online olarak 16 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
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PAZARLAMA ARAŞTIRMASI VE PAZARLAMA PLANI
İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında “Pazarlama Araştırması ve 
Pazarlama Planı” eğitimi 19 Kasım 2022 tarihinde Doç. Dr. Bülent YILDIZ tarafından 
verildi.

ÜRETİM YÖNETİMİ ÜRETİM PLANI

İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul 
ÇAVDAR 21 Kasım 2022 tarihinde “Üretim Yönetimi Üretim Planlama” eğitimi verdi.
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GİRİŞİMCİLİK HİKAYESİ - ELEKTRİK 
MOTORLARININ GELECEĞİ

İhtisas odaklı girişimcilik ve kuluçka programının destekleriyle: Yeni nesil elektrik 
motorları üreticisi “Joyce Teknoloji” ile Elektrik motorlarının geleceği ile ilgili Eren 
Efe ERKAN ile 22 Kasım 2022 tarihinde söyleşi gerçekleştirildi.

“TOPRAKTAN FİNCANA KAHVE” CANLI YAYINI – 23 KASIM

Dr. Öğr. Üyesi Elif Zeynep ÖZER moderatörlüğünde Cenk R. GİRGİNOL’un konuk 
olduğu “Topraktan Fincana Kahve” canlı yayını 23 Kasım 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.
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TEMEL FSMH EĞİTİMİ VE BAŞVURU SÜRECİ

İhtisas odaklı girişimcilik ve kuluçka programının destekleriyle: Temel FSMH Eğitimi 
ve Başvuru Süreci eğitimi adım patent kurucu ortağı Seval YILMAZ tarafından 24 
Kasım 2022 tarihinde verilmiştir.

EKİP YÖNETİMİ VE LİDERLİ EĞİTİMİ

Ekip Yönetimi ve Liderli Eğitimi 28 Kasım 2022 tarihinde Prof. Dr. Yavuz 
DEMİREL tarafından gerçekleştirilmiştir.
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TABİAT VE İNSAN EĞİTİMİ
29 Kasım 2022 tarihinde Öğr. Gör. Hikmet HABERAL moderatörlüğünde 
Bülent ERKAN ile Tabiat ve İnsan eğitimi gerçekleştirildi.

“YENİ NESİL OTEL VE SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ” CANLI YAYINI

Arş. Gör. Dr. Çağdaş AYDIN’ınmoderatörlüğünde Murat MALLI’nın konuk 
olduğu “Yeni Nesil Otel ve Seyahat İşletmeciliği” canlı yayını 30 Kasım 2022 
tarihinde gerçekleştirildi.
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TEKNOKENT AVANTAJLARI VE ŞİRKETLEŞME SÜREÇLERİ
İhtisas odaklı girişimcilik ve kuluçka programının destekleriyle: Teknokent Avantajları 
ve Şirketleşme Süreçleri eğitimi 3 Aralık 2022 tarihinden verilmiştir.

GİRİŞİMCİ DESTEK MEKANİZMALARI EĞİTİMİ  - 2 KEZ YAPILDI

Girişimci Destek Mekanizmaları Eğitimi Aralık  ayında KOSGEB İl Müdürü Nevzat EROL 
ve TKDK Kastamonu İl Koordinatörü Ahmet KUYULU tarafından gerçekleştirildi.
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PROJE DÖNGÜSÜ EĞİTİMİ

Proje Döngüsü Eğitimi 12 Aralık 2022 tarihinde verildi.

GİRİŞİMCİ DESTEK MEKANİZMALARI

Girişimci Destek Mekanizmaları eğitimi Yatırımcı Nuri Murat AVCI tarafından 12 
Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirildi.
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KANVAS İŞ MODELİ GELİŞTİRME VE 
UYGULAMALI İŞ PLANI HAZIRLAMA EĞİTİMİ

Kanvas İş Modeli Geliştirme ve Uygulamalı İş Planı Hazırlama Eğitimi 13 Aralık 
2022 tarihinde verildi.

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ
Bir kariyer alternatifi olarak Girişimcilik Eğitimi saat teknoloji kurucu ortağı 
Mustafa YILDIZ tarafından 14 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirildi.
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KALKINMA KÖYDEN BAŞLAR EĞİTİMİ
Kalkınma Köyden Başlar Eğitimi (Köy Turizmi – İspir Sıra konaklar Örneği) 15 Aralık 
2022 tarihinde online olarak yapılmıştır.

UYGULAMALI GENEL MENTÖRLÜK EĞİTİMİ

Uygulamalı Genel Mentörlük Eğitimi 13-14-16 Aralık 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.
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ETKİLİ SUNUM TEKNİKLERİ EĞİTİMİ

Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi 17 Aralık 2022 tarihinde verilmiştir.

KÜRESEL DÜNYADA ORMAN ÜRÜNLERİ ENDÜSTRİSİ: 
BİR YÖNETİCİNİN TECRÜBELERİ EĞİTİMİ

Küresel Dünyada Orman Ürünleri Endüstrisi: Bir Yöneticinin Tecrübeleri eğitimi 
kariyer günleri kapsamında  19 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
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DİKSİYON VE HİTABET EĞİTİMİ

Diksiyon ve Hitabet Eğitimi Gazeteci/Yazar/Sunucu Fatma BÖLÜKBAŞ tarafından 
20 Aralık 2022 tarihinde verilmiştir.

"GASTRONOMİ EĞİTİMİNDE DÜNDEN BUGÜNE 
FIRSATLAR" CANLI YAYINI

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Serkan ÇALIŞKAN’ınmoderatörlüğünde 
Ali Ramazan ARICAN’ın konuk olduğu "Gastronomi Eğitiminde Dünden Bugüne 
Fırsat-lar" canlı yayını 22 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirildi.
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GİRİŞİMCİ DESTEK MEKANİZMALARI EĞİTİMİ

Girişimci Destek Mekanizmaları (TÜBİTAK) eğitimi 23 Aralık 2022 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.
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DİĞER EĞİTİMLER

• İklim Değişikliğine Dayalı Tarımsal Üretimde Sürdürülebilirliğin Sağlanmasına 
Yönelik Uyum Politikaları Eğitimi

• Sürdürülebilir Tüketim ve Sürdürülebilir Yatırım Eğitimi
• İklim Değişikliğinin Afet Etkisinin İnteraktif Boyutlu İncelenmesi Eğitimi
• İklim Değişikliğinde Yönetişim, Yerel Yönetimlerin Rolü ve Gençlik Eğitimi
• Ekolojik Girişimcilik Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Suya İkinci Şans: Yeniden Kullanım Eğitimi
• Ekolojik Baskı: EcoPrint Eğitimi
• Tıbbi Aromatik Bitkilerden Nihai Ürün Üretimi Eğitimi
• İklim Değişikliğine Karşı Sorumlu Turizm Eğitimi
• Ar-Ge Maraton Eğitimi
• Genel Turizm Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Kişisel Satış ve Müşteri İlişkileri Yönetimi Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Hijyen ve Sanitasyon Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Önbüro Hizmetleri Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Kat Hizmetleri Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Temel Servis Teknikleri Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Temel Mutfak Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Ev Pansiyonculuğu Eğitimi 2 Kez Yapıldı
• Girişimcilik ve Kendi İşini Kurma Eğitimi 2 Kez Yapıldı



FAALİYETLER VE TOPLANTILAR
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SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ KAPSAMINDA 
KUŞ YUVALARI KAMPÜSÜMÜZE ASILDI

Ocak 2022 tarihinde İletişim Fakültemiz Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Sosyal Sorum-
luluk Kampanyaları dersi kapsamında Dr. Öğr. Üyesi İlknur KILINÇ ve Orman Fakültemiz 
Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü Başkanı Dr. Öğr Üyesi Özkan EVCİN’in danışman-
lıklarında iki fakültenin iş birliği ile biyoçeşitlilik ve yaban hayatı hakkında farkındalık oluştur-
ma ve Orman Genel Müdürlüğü’nün üniversite öğrencileri tarafından bilinirliğini sağlamak 
amacıyla fakültelerimiz öğrencileri ile Kuş Yuvaları yapımı ve Kuş yuvalarının kampüsümüze 
asımı gerçekleşti.
Araştırma ve uygulama çalışmaları kapsamında Orman Genel Müdürlüğü Logolu ve öğrenci-
lerin üretimi olan logosuz kuş yuvaları ağaçlık ve açık alanlara asıldı. Daha sonra projede 
görev alan öğrenciler ile Orman Fakültesi Dekanlığı ve İletişim Fakültesi Dekanlığı ziyaret 
edilerek, proje hakkında bilgi verildi ve dekanlıklara kuş yuvası hediye edildi.
Koordinatörümüz Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK başta proje danışmanlığını 
yapan Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN ve Dr. Öğr. Üyesi İlknur KILINÇ hocamıza ve projede emeği 
geçen tüm öğrencilerimize teşekkür ederek hem fakülteler arası hem de kurum arası koordi-
nasyon ve işbirliği sağlayan bu projelerin devamını temenni ettiğini bildirdi.
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TURİZM FAKÜLTEMİZDEN TURİZM ORMANI PROJESİNE 
FİDAN BAĞIŞI

Turizm Fakültemiz, Turizm Akademisyenleri Derneği tarafından yürütülen Turizm 
Ormanı Projesine fidan bağışında bulundu.

TÜRSAB’TAN KASTAMONU’YA GASTRONOMİ ZİYARETİ
Kastamonu Valiliği himayelerinde yürütülen Gastronomi Eylem Planı kapsamında 
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı koordinasyonunda Kastamonu’ya gelen TÜRSAB 
Gastronomi İhtisas Komitesi Başkanlığı üyeleri, Üniversitemiz ev sahipliğinde Turizm 
Fakültesi Yücebıyıklar Konağı’nda il protokolü ile bir toplantı yaptı.
Vali Avni Çakır’ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya TÜRSAB Gastronomi İhtisas 
Başkanı Ömer Kartın ve Başkan Yardımcısı Diğdem Kaçmaz, Kastamonu Belediye 
Başkanı Rahmi Galip Vidinlioğlu, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Kuzey 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Serkan Genç, Kastamonu Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Oğuz Fındıkoğlu, Kastamonu Esnaf ve Sanatlar Odaları Birliği Başkanı 
Dursun Ergin, Kastamonu Ticaret Borsası Başkanı Sedat İşeri, Turizm Fakültemizin 
Dekanı Prof. Dr. Alptekin Sökmen ile akademisyenlerimiz ve özel sektör temsilcileri 
katıldı.
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İHTİSAS ODAKLI GİRİŞİMCİLİK VE KULUÇKA PROGRAMI’NDA 
GİRİŞİMCİ SUNUMLARI TAMAMLANDI

Kastamonu Teknokent bünyesinde faaliyetlerini yürüten Teknokent Akademi ve Girişim Vadisi 
Kuluçka Merkezi Ofislerinin, Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordina-
törlüğünün desteğiyle hayata geçirilen “İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı’nın ilk 
eleme aşaması, girişimci adaylarının gerçekleştirdikleri proje sunumları ile 8 Mart 2022 tarihinde 
tamamlandı.
Sunum yapacak olan girişimci adaylarının fikirleri, Mühendislik, Yazılım, Ormancılık ve Gıda 
olmak üzere dört sektörde gruplandırıldı ve her sektör için alanda uzman bir akademisyen, bir 
sektör temsilcisi ve bir KÜTTO görevlisi jüri üyesi olarak belirlendi.
Girişimcilerin proje sunumlarının ardından seçilen 15 fikir sahibi ile “İhtisas Odaklı Girişimcilik ve 
Kuluçka Programı” ikinci aşamasıyla 19 Mart 2022 tarihinde Kastamonu Teknokent Binası’nda 
kaldığı yerden devam edecek.

BUDAMA, AŞILAMA EĞİTİMİ VE TOHUM TAKAS ŞENLİĞİ YAPILDI
Kastamonu Slow Food Topluluğu ile birlikte organize edilen ve Fakültemizin de paydaşı 
olduğu Budama, Aşılama Eğitimi ve Tohum Takas Şenliği Daday Balabanağa Çiftliği’nde 
yapıldı. Etkinli-ğe Fakültemiz adına Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan SEVİM, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Alev SÖKMEN, Doç. Dr. Aydoğan AYDOĞDU, Öğr. Gör. 
Hikmet HABE-RAL, Arş. Gör. Özge ÇAYLAK DÖNMEZ ve öğrencilerimiz katıldı. Etkinlikte İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğünün teknik katkıları ile meyve ağaçlarında budama, aşılama, 
ilkbaharda bahçe bakımı, hastalık ve zararlılara karşı alınacak kültürel önlemlerle ilgili 
uygulamalı bilgiler verildi.
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28 Nisan 2022 tarihinde Kastamonu İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden İl Müdürü Bekir Yücel 
Tanrıkulu, Uğur Ertop ve Ümit Uçar, üniversitemizi ziyaret ettiler. Rektörlük toplantı salonunda 
İl Müdürlüğünden gelen heyeti Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü Rektör 
Yardımcısı Porf. Dr. Ömer Küçük, Kastamonu Teknokent A.Ş. ve KÜ TTO A.Ş. Genel Müdürü 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kasım Yenigün, Merkezi Araştırma Laboratuvarı Müdürü Doç. Dr. 
Mahmut Gür, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi’nden Doç. Dr. Müge Hendek Ertop ve Dr. Öğr. 
Üyesi Fırat Sefaoğlu, Orman Fakültesi’nden Doç. Dr. Nurcan Yiğit ve Arş. Gör. Dr. Ayşe Öztürk 
Pulatoğlu, Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü personelleri karşıladılar. 
Toplantıda tıbbi aromatik bitkilerin ve defnenin ekonomiye kazandırılması, tıbbi aromatik bitki 
ve defne girişimcilerine sağlanacak destekler öncelikli olarak ele alındı. Akabinde Kastamonu’-
daki arıcılara verilmesi planlanan uygulamalı eğitimler gündeme getirildi, kestane balı ve bal 
ormanları hakkında yapılabilecek ortak çalışmalar görüşüldü. Üniversitemizin ihtisaslaşma 
sahasıyla ilgili olarak yapılabilecek bitkisel üretimler, flora tespitleri, orman meyveleri ve 
markalaşma konuları da toplantıda ele alınan konular arasındaydı. Son olarak iki kurum 
arasında ortak bir çalışma grubu ve takvimi oluşturulması kararlaştırıldı.

İHTİSASLAŞMA PROJELERİNİN YÜRÜTÜCÜLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI

28 Nisan 2022 tarihinde, üniversitemizin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 
Projesi kapsamındaki ihtisaslaşma hedefleri doğrultusunda sözleşme ile bağlanan proje 
yürütücüleri ile koordinatörlüğümüz arasında, projelerin durumları hakkında bir toplantı 
gerçekleştirildi.
Toplantıda proje yürütücüleri, sözleşme imzalama tarihinden bugüne kadar neler yaptıkları-
na dair bilgilendirmeler yaparak, kısa vadeli hedeflerinden bahsettiler. İhtisaslaşma koordina-
törü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük; proje yürütücülerine ihtisaslaşma projelerinden 
Cumhurbaşkanlığı’nın, YÖK’ün ve Kastamonu Üniversitesi’nin neler beklediğini hatırlatarak 
bundan sonra her ay toplanmak üzere görüşmeyi sonlandırdı.
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YÜRÜRLÜKTE OLAN İHTİSASLAŞMA PROJELERİNİN 
ÇALIŞMALARI İLE İLGİLİ TOPLANTI YAPILDI

16 Mayıs 2022 tarihinde sözleşmesi imzalanan projelere dair ilk bilgilendirme toplantısı 
Kastamonu Teknokent A.Ş. İnebolu Salonu’nda gerçekleştirildi. Kastamonu Üniversitesi 
Ormancılık ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü rektör yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük 
ve Kastamonu Teknokent A.Ş. Genel Müdürü rektör yardımcısı Prof. Dr. Kasım Yenigün’ün de 
katıldığı toplantıda proje yürütücüleri, sözleşme tarihinden itibaren projeleri kapsamında neler 
yaptıklarını ve ilerleyen süreçlerde neler yapmayı hedeflediklerini anlattılar. Bunların yanı sıra 
projelerin amaçları, özgün değerleri, metodolojisi, bölgesel kalkınmaya katkısı ve bütçelerin 
kullanımı hakkında da bilgilendirmelerde bulundular.
Prof. Dr. Kasım Yenigün “İhtisas Odaklı Girişimcilik ve Kuluçka Programı”, Prof. Dr. Alptekin 
Sökmen ve Doç. Dr. Burhan Sevim “Kastamonu’da Macera Turizmi ve Doğa Sporları Potansi-
yelinin İncelenmesi, Rotaların Geliştirilmesi ve Haritalandırılması”, Doç. Dr. Burhan Sevim ve 
Doç. Dr. İrfan Mısırlı “Yerel Halkın Turizm Bilincinin Geliştirilmesi ve Girişimcilik Kapasitesinin 
Artırılması”, Doç. Dr. Canan Tanrısever Yiğit “Kastamonu Dijital Turizm Rehberi Mobil Uygula-
ması”, Doç. Dr. Önder Tor “Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi” ve son olarak da 
Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Avcı “Tarihi İstiklal Yolu ve Kampüs Dijital Müzesi” hakkında 
sunumlarını gerçekleştirdiler. Ayrıca dinleyicilere “Mobilya Eğitim, Tasarım ve Ürün Geliştirme 
Projesi” kapsamında geliştirilen bazı ürünlerin tanıtımları yapıldı.
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TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU BAŞKANINDAN 
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu (TMTF) Başkanı Dr. Oktay Çimen 24 Mayıs 2022 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal’ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ömer Küçük, Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bilgehan Baydil ve Masa Tenisi Antrenörü Melih Buğur’da yer aldı. 
Üniversitemiz ile TMTF arasında yapılabilecek iş birlikleri ve projeler hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunulan ziyarette Rektörümüz, ziyaretlerinden ötürü Federasyon Başkanı 
Çimen’e teşekkür etti.
Federasyon Başkanı Çimen ise, ilgilerinden ve göstermiş oldukları misafirperverliklerinden 
dolayı Rektörümüze teşekkürlerini iletti.
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DOĞADA ÖĞRENİYORUM” SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 
KAPSAMINDA ETKİNLİKLER DÜZENLENDİ

Kastamonu Üniversitesi Orman Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Ayşe Öztürk Pulatoğlu, 
Doç. Dr. Nurcan Yiğit ve Doç. Dr. İnci Sevinç Kravkaz Kuşçu, “İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim 
Meslek Okulu” öğrencileri ile “DOĞADA ÖĞRENİYORUM” isimli sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında Kastamo-nu Üniversitesi Kuzeykent yerleşkesi kampüs alanı içerisinde 
gençlerde doğa bilinci oluşturma, biyoçeşitlilik ve ekosistem farkındalığı yaratma konularıyla 
ilgili çeşitli etkinlikler düzenlemiştir.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR, DOĞA İLE UYUMLU, DAHA TEMİZ, DAHA YEŞİL 
YAŞAM

2022 yılında 1-7 Haziran Çevre Haftası “sürdürülebilir, doğa ile uyumlu, daha temiz, daha yeşil 
yaşam” mottosuyla tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de kutlanmaktadır. 3 Haziran 2022 
tarihinde Kastamonu Üniversitesi Orman Fakültesi olarak sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
“Orman, Çevre ve Biyolojik Çeşitlilik” sunumları gerçekleştirilmiştir.  Çevre bilincinin arttırılması, 
iklim değişikliği ile mücadele, doğamızı ve çevremizi koruma konularına dikkat çekmek için, 
TEMA Vakfı Kastamonu İl Temsilciliği ile Kastamonu Üniversitesi Genç TEMA Topluluğu 
öğrencileri ve Orman Fakültesi Öğretim Üyelerimiz Doç. Dr. Seray ÖZDEN KELEŞ, Doç. Dr. İnci 
KRAVKAZ KUŞÇU, Doç. Dr. Arif Oğuz ALTUNEL’in katılımlarıyla Prof. Dr. Saime İnal Savi Sosyal 
Bilimler Lisesi’nde öğrencilere Biyoçeşitlilik, Orman Ekosistemi, Toprak ve Coğrafi Bilgi 
Sistemleri ile ilgili farkındalık yaratılmış olup daha sonrasında okul bahçesinde fidan dikimi 
gerçekleştirilmiştir. 
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TEMİZ ÇEVRE & DİNAMİK YAŞAM ETKİNLİĞİ

1-7 Haziran Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri Sıfır Atık Temasıyla kutlanmaktadır. Çevre Haftası
Etkinliklerine dikkat çekmek amacıyla Temiz Çevre & Dinamik Yaşam sloganıyla kampüs içi çöp
şenliği sosyal sorumluluk projesi yapıldı. Proje Yürütücülüğünü fakültemizden Dr. Öğr. Üyesi
Esra Nurten YER ÇELİK ve Spor Bilimleri Fakültesinden Doç. Dr. Feray ÖZBAL tarafından
gerçekleştirilen çevre bilinci oluşturma hedefli etkinliğe üniversitemizden çevre dostu birey
sorumluluğuna sahip öğrencilerimiz dahil olmuştur. Proje faaliyeti proje açılış konuşmalarının
yapılması ile başlamıştır. Öğrenciler “Temiz Çevre & Dinamik Yaşam” sloganı yazan pankartın
üzerine kendi düşündükleri sloganlarını yazarak farkındalık oluşturmuşlardır. Proje faaliyeti
açılışında dağıtılan çikolata paketleri örnek davranış göstergesi olarak toplu olarak çöp kovasına
atılmıştır. Kampüs içi yürüyüş faaliyeti yapılarak gruplar oluşturulmuş ve eldiven ile alandaki
çöpler toplanmıştır. Faaliyeti gerçekleştiren öğrencilerimiz ile birlikte Spor Bilimleri Fakültesi
spor alanlarında dart atma ve bocce atma etkinliği düzenlenerek proje tamamlanmıştır.
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MİLLÎ MÜCADELE’Yİ ZAFERE ULAŞTIRAN YOLUN 
BAŞLANGICI OLAN İNEBOLU’NUN 9 HAZİRAN ŞEREF VE 
KAHRAMANLIK GÜNÜNÜ KUTLADIK

Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, Kültür ve Turizm Müdürü Sayın 
Fahrettin ŞENOĞLU ile birlikte Bugün İnebolu İstiklal Yolu Etkinliğine katıldı. Başta Valimiz 
Sayın Avni ÇAKIR, Vekilimiz Sayın Metin ÇELİK, Cumhuriyet Başsavcımız Gökhan KAPAĞAN 
ve Rektör hocamız Prof. Dr Sayın Ahmet Hamdi TOPAL olmak üzere tüm protokol, 
dışarıdan gelenler de dahil olmak üzere tüm halkımız coşkulu bir şekilde kutlama ve 
yürüyüşü başlattılar. Sabah tören başlangıcında müzikal tiyatro gösterisi katılımcılara 
duygu dolu anlar yaşattı. Sonrasında F 16 uçaklarımızın gösterisi heyecan ve gururla izlendi. 
Arkasından başlayan yürüyüş marşlarla devam etti. Bu kutlu ve saygı dolu yürüyüş etkinliği 
3 gün devam edip Kastamonu’da son buldu.
Bize bu toprakları vatan yapan Şerife Bacıları, Rahime Kaptanları, Halime Çavuşları, Hamam-
cı Kadı Salih Reisleri ve tüm kahramanlarımızın hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz.
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KARAVAN TURİZMİ ZİRVESİ’NE
KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZDEN KATILIM

Türkiye’de karavan turizminin geliştirilmesi amacıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
koordinatör kalkınma ajansı olarak belirlenen Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansının (KUZKA) ev 
sahipliğinde Karavan Turizmi Zirvesi düzenlendi. Karavan turizmi ile ilgili tüm paydaşları bir 
araya getiren zirvede, dünyada ve Türkiye’de karavan turizmi, karavan alanı yatırımları ve 
yatırım fırsatları, karavan üreticileri ve ekipman tedarikçileri ve tanıtım ve pazarlama konula-
rında paneller gerçekleştirdi. Zirveye, Kastamonu Valisi Avni Çakır, KUZKA Genel Sekreteri Dr. 
Serkan Genç, Belediye Başkan Vekili Mehmet Yurt ile çeşitli ilçe belediye başkanları ve davetli-
ler katıldı.
Açılış konuşmalarının ardından zirvede, bilim insanları ve sektör temsilcilerince gün boyunca 
dünyada ve Türkiye’de Karavan Turizmi, Karavan Alanı Yatırımları ve Yatırım Fırsatları, Karavan 
Üreticileri ve Ekipman Tedarikçileri ve Tanıtım ve Pazarlama konularında paneller gerçekleşti-
rildi.Zirveye üniversitemizden Turizm Fakültemizden Dekan Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, 
Dekan Yardımcısı Koordinatör Yardımcımız Doç. Dr. Burhan SEVİM ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Kutay Oktay ile koordinatörlüğümüzden Öğr. Gör. Berkan GÜNGÖR ve Öğr. Gör. Mehmet Fırat 
OLGUN katılım sağladılar. Ayrıca Prof. Dr. Alptekin SÖKMEN, Tanıtım ve Pazarlama Panelinde 
moderatörlük yaptı.
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KULUÇKA ÖĞRENCİLERİMİZLE CUBE INCUBATİON’A ZİYARET

Kastamonu Teknokent bünyesinde faaliyetlerini yürüten Teknokent Akademi ve Girişim 
Vadisi Kuluçka Merkezi Ofislerinin, Üniversitemiz Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğünün desteğiyle hayata geçirilen “İhtisas Odaklı Girişimcilik 
ve Kuluçka Programı” kapsamında programda eğitim alan girişimci adayları ile 
Teknopark İstanbul bünyesindeki CubeIncubation’a ziyaret gerçekleştirildi.
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KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZDEN ANLAMLI 
ÇEVRE TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ

İklimin Geleceği: Geleceğin İklimi projesinin etkinlik takvimi kapsamında 22 Ağustos 
Pazar günü Daday Yumurtacı Göleti’nde çevre temizliği etkinliği gerçekleştirdi.
Atıkların çevreye verdiği zarara dikkat çekerek, toplanılan çöplerin atık değerlendirme 
kapsamında yeniden kullanılabilir hale getirmeyi hedefleyen etkinlikte çok sayıda çöp 
toplanarak saha temizliği sağlandı. Toplanılan çöpler ‘Geri Dönüşüm Heykeller’ dersinde 
yeniden kullanılabilir hale getirmek amacıyla etkinlik ve eğitimlerin gerçekleştirildiği 
tesise götürdü.
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ORMAN YANGINLARINDA RİSK 
EYLÜL AYINDA DA DEVAM EDİYOR

Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Küçük, eylül ayında poyraz ve lodosla 
büyük orman yangınları yaşanabileceğini belirterek, bu konuda dikkatli ve tedbirli olunması 
gerektiğini söyledi.
Yükseköğretim Kurulunca “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Projesi” kapsamında, ormancılık ve tabiat turizmi alanında 2018 yılında ihtisas üniversitesi seçilen 
Kastamonu Üniversitesinin ihtisaslaşma koordinatörlüğünü yürüten ve aynı zamanda orman 
entomolojisi-koruma alanında uzman olan Küçük, AA muhabirine, Türkiye’de geçen yıl büyük 
orman yangınları yaşandığını hatırlattı.
Orman yangınlarında son iki yıla kıyasla bu yılın daha iyi geçtiğini belirten Küçük, “Bunun en 
önemli nedenlerinden biri, olağan dışı meteorolojik şartların olmaması. Diğer taraftan, geçmiş 
yıllara nazaran Orman Genel Müdürlüğünün daha hazır şekilde güçlü organizasyon yapısıyla kısa 
sürede müdahale edip yangınları kontrol altına alması.” dedi.
Bu yıl bazı Avrupa ülkelerinde büyük orman yangınları yaşandığını hatırlatan Küçük, bu yangın-
ların sıcaklığın yüksek, nispi nemin düşük, şiddetli rüzgarların çıktığı zamanlarda görüldüğüne 
işaret etti.
Türkiye’de de temmuz ve ağustos aylarında yangınlar çıktığını dile getiren Küçük, ekiplerin 
süratli müdahalesiyle yangınların büyümeden, tehlikeli boyutlara ulaşmadan kontrol altına 
alındığını söyledi.
Küçük, Türkiye’de özellikle eylül ayının ilk haftalarında “olağan dışı hava olayları” yaşanabildiğinin 
altını çizerek, şöyle devam etti:
“Özellikle poyraz ve lodos rüzgarlarının olduğu dönemlere dikkati çekmek istiyorum. Serin hava 
olsa bile eylül ayı hatta ekim ortalarına kadar Türkiye için özellikle Akdeniz ve Ege bölgelerinde 
yangın tehlikesi devam ediyor. Yangın tehlikesinin maksimum olduğu zamanlarda Genel Müdür-
lüğümüzün ya da illerde valiliklerimizin dikkat çektiği noktalara vatandaşlarımızın uyması, 
ormana girişin yasak olduğu zamanlarda ve bölgelerde bu hususlara riayet etmelerini tavsiye 
ediyorum. Sıcaklıkların 35-40 derecelere ulaşması durumunda vatandaşlarımızın çok daha 
dikkatli olmaları gerekir.”
“Yangınlara çok süratli şekilde müdahale ediliyor”
Orman yangınlarına müdahalede Türkiye’nin çok iyi durumda bulunduğunu vurgulayan Küçük, 
şunları kaydetti:
“Orman alanı ile tarım alanlarında yanıcı maddeden arındırılmış ara kesitin olmasını şiddetle 
tavsiye ediyorum. Orman Genel Müdürlüğünün organizasyon yapısı itibarıyla yangınlara çok 
süratli şekilde müdahale ettiğini ifade edebiliriz. Ortalama itibarıyla bakıldığında Türkiye, yangın-
lara 10-12 dakika içerisinde müdahale etmekte olup, yangınlara müdahale açısından Avrupa’da 
lider durumdayız. Türkiye’nin yangına hassas bölgelerini kapsayan 776 yangın kulesinde termal 
kameralar var. İHA teknolojisini bizden başka Amerika kullanıyor. Bu sistemler sayesinde hem 
çok kısa sürede hem de doğru tekniklerle müdahale edilerek kısa sürede yangınların kontrol 
altına alınması sağlanıyor.”
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KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZDEN FİDAN DİKİM ETKİNLİĞİ
Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisaslaşan Kastamonu Üniversitesi ile Orman 
Genel Müdürlüğü arasında imzalanan Ağaçlandırma Protokolü’ne ve Kastamonu Orman 
Bölge Müdürlüğü’nden “İklimin Geleceği: Geleceğin İklimi” projesine gönderilen destek 
mektubuna istinaden 23 Ağustos 2022 tarihinde Daday İnciğez mevkiinde fidan dikim 
etkinliği gerçekleştirildi.

ARAÇ İLÇESİ VE YAYLALARINA UYGULAMALI DERS GEZİSİ

Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü’ müz, Öğretim Görevlisi Hikmet HABERAL ve Öğre-
tim Görevlisi Serap BALCI hocalarımız, Araç Belediye Başkanlığı ve Elele Kadın Kooperati-
fiiş birliği ile Araç İlçesi ve Yaylalarına Uygulamalı Ders Gezisi organize edildi.
17 Ekim 2022 Pazartesi sabahı saat 8:30’da başlayan uygulama gezisi kapsamında şehir 
merkezinde Araç ilçesi Şehit ve Gaziler Müzesi, Araç Belediye Müzesi, Araç Kalesi, 600 
yıllık Kötürüm Beyazıt Camii ve Roma dönemine ait Araç Belediyesi Vakıflar Hamamı 
ziyaret edildi. Uygulama gezisinin 2. bölümünde ise; 17 km uzaklıktaki Sıragömü, Fındıklı, 
Gölcük Yaylaları ve İntaş Mağarası ziyaret edildi. Bu rotada öğrencilerimize flora ve fauna, 
bölgedeki korunan alanlar, yaban hayatı sahaları, Sepetçioğlu Devlet Avlağı, İntaş Mağa-
ra’sının tarihi geçmişi ve bölgenin coğrafi özellikleri konularında detaylı anlatım yapıldı.
Son olarak Araç ilçesi Elele Kadın Kooperatifi ziyaret edilerek kooperatifin kuruluş amacı 
ve ürettikleri ürünler hakkında bilgi alındı. 
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ORMAN FAKÜLTEMİZ KASTAMONU BİLİM ŞENLİĞİ’NDE

TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri kapsamında düzenlenen “Kastamonu Bilim Şenliği”’nde 
Öğretim Üyelerimiz Dr. Öğr. Üyesi Özkan EVCİN ve Dr. Öğr. Üyesi Esra Nurten YER “Böcek-
leri Tanıyalım” ve “Dna İzolasyonu” atölyelerinde Atölye Lideri olarak görev almışlardır. 
Bununla beraber atölye yardımcıları olarak Arş. Gör. Büşra KALLECİ ile  yüksek lisans öğren-
cilerimiz Sibel GEBEŞ, Göktuğ UZUN ve Seda Nur ATAK görev aldılar.
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TURİZM FAKÜLTEMİZDEN AZDAVAY’DA TABİAT KAMPI

21-22-23 Ekim tarihleri arasında Turizm Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri
ağırlıklı olarak diğer bölümler ve fakültelerden 60 öğrencinin katılımları ile Azdavay’da tabiat
kampı yapılarak uygulamalı ders gerçekleştirildi. Turizm Rehberliği Bölümü’nden Öğr. Gör.
Hikmet Haberal’ın liderliğinde gerçekleşen kamp kapsamında; geceleme yapılan Azdavay Atlı
Turizm Merkezi’nin tanıtımı ve çeşitli etkinlikler yapıldı. Bununla birlikte Azdavay şehir turu ve
Aşıklar Köprüsü gezisi, Azdavay Çatak Kanyonu Cam Seyir Terası ziyareti, Suğla Yaylası Doğa
Turizm Merkezi ziyareti ile kamp etkinliği sona erdi.

148

TABİAT TURİZMİNDE ÇEVRE TEMİZLİĞİNE DİKKAT 
ÇEKMEK AMAÇLI ÇATAK KANYONUNDA TEMİZLİK

Koordinatör Yardımcımız Doç. Dr. Burhan Sevim’in yürütücülüğündeki “Kastamonu’da Macera 
Turizmi ve Doğa Sporları Potansiyelinin İncelenmesi ve Haritalandırılması” isimli ihtisaslaşma 
projesi kapsamında üniversitemiz Turizm Fakültesi, Azdavay Kaymakamlığı, Azdavay Belediye-
si, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tabiat turizminde çevre temizliğine dikkat 
çekmek amaçlı çatak kanyonunda cam terastan profesyonel ekipmanlarla iniş yapılıp temizlik 
gerçekleştirildi.
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Paraguay’ın Ankara Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez Peralta, eşi Celestina Valdez ile 
birlikte Kastamonu’yu ziyaret etti. Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı’nın yatırım ortamına ilişkin 
yaptığı bilgilendirme sonrasında Kastamonu’da bir dizi ziyaret gerçekleştiren Paraguay’ın 
Ankara Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez Peralta, kentin tarihi, turistik ve doğal 
güzelliklerine hayran kaldı. Şehir gezisinin ardından Büyükelçi Peralta, Kastamonu 
Üniversitesi’nin tıbbi aromatik bitkiler üzerine araştırma yaptığı merkezi laboratuvarında 
incelemelerde bulundu. Buradaki görevlilerden yapılan çalışmalar hakkında bilgiler alan 
Büyükelçi Peralta, ardından girişimci bir akademisyene ait tıbbi aromatik bitki yetiştirilen 
tarlayı ziyaret etti. Burada da yapılan çalışmalar hakkında bilgiler alan Paraguay’ın Ankara 
Büyükelçisi Ceferino Adrian Valdez Peralta, gazetecilere yaptığı açıklamada, “Kastamonu 
ziyaretimizde bize rehberlik eden KUZKA’ya öncelikle teşekkür etmek istiyorum. Bu bölgenin 
sahip olduğu tüm ticari ve diğer yatırım fırsatlarını yakından görmek benim için bir fırsat 
oldu. Kastamonu bölgesi çok güzel ormanla-ra sahip, aynı zamanda çok büyük bir kanyona, 
çok güzel nehirlere ve akarsulara sahip. Bu bölgeyi uzun zamandır ziyaret etmek istiyordum. 
Eşim ile birlikte burayı ziyaret ettiğimiz andan itibaren buranın sahip olduğu zenginlikleri 
gözlemleyebiliyoruz. Bu doğal güzelliklerin haricinde burada bitkisel tıbbi ürünlerin çeşitliliği 
çok. Geleneksel tıp içinde büyük öneme sahip bitkiler mevcut. Çok lezzetli gastronomisi 
bulunuyor. Aynı zamanda doğal bitki üreti-mindeki önemini de vurgulamak istiyorum. Ben 
de burada bu güzelliklerin hepsinin keyfini çıkartıyorum” dedi.

PARAGUAY BÜYÜKELÇİSİ’NDEN KASTAMONU’DA 
TIBBİ AROMATİK BİTKİLER ÜZERİNDE İNCELEME
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BM COP 27’DE KASTAMONU ETKİSİ
Birleşmiş Milletler (BM) İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 27. Taraflar Konferansı 
(COP27), Mısır’ın Şarm El Şeyh kentinde yapıldı. Konferansta, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un başkanlık ettiği Türkiye heyeti bu toplantıda çeşitli 
görüşmeler gerçekleştirdi.
Konferans bünyesinde yoğun ilgi gören Türkiye pavilyonunda, ormancılık ve tabiat turizmi 
sahasında ihtisaslaşan Üniversitemiz Öğretim Üyesi ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kasım 
Yenigün’ün Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı uhdesinde editörlüğünü yürüttü-
ğü ve prestij kitap olarak 3 dilde hazırlanan “Sıfır Atık” kitabı katılımcıların ilgisine sunuldu.
Stand ziyareti esnasında Yenigün, Sıfır Atık kitabını Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum’a da takdim etti. Bakan Kurum ikili görüşmelerde, Sıfır Atık kitabını mevkidaşlarına 
ve muhatap delegasyona hediye etti.
Aynı şekilde yılda 2 sayı olarak yayımlanan ve Prof. Dr. Yenigün tarafından editörlüğü 
üstlenilen ‘Çevre, Şehir ve İklim Dergisi’nin İngilizce versiyonları da Türkiye pavilyonunda 
ziyaretçilere dağıtıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ KAMPÜSÜNDE TÜRKİYE HARİTASI VE 
TÜRK BAYRAĞI FİGÜRÜ OLUŞTURULMASI İÇİN 40 BİN 
FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU

Üniversitemiz ve Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü (OBM) öncülüğünde Üniversitemiz Kuzey-
kent Kampüsünde belirlenen 2 dönüm alanda toplam 40 bin fidanla Türkiye haritası ile Türk 
bayrağı şeklinin oluşturulması için başlatılan ağaçlandırma çalışması kapsamında fidan dikimi 
gerçekleştirildi.
Törene, Kastamonu Valisi Avni Çakır, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Hamdi Topal, Orman Genel 
Müdürü Bekir Karacabey, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Atalan ve Prof. Dr. Ömer Küçük 
ile Kastamonu Orman Bölge Müdürü Fahri Sönmezoğlu akademisyenlerimiz, öğrencilerimiz ve 
OBM personeli katıldı.
Programda konuşan Rektörümüz, Kastamonu OBM iş birliği ile kampüsümüz içerisinde belirlenen 
alanda Türkiye`nin farklı yerlerinden getirilen 5 bin taflan ile 35 bin sabin ardıcı fidanı olmak üzere 
toplam 40 bin fidanla Türkiye haritası ve ay ve yıldız şeklinin oluşturduklarını belirterek, emeği 
geçen OBM personeline, akademisyenlerimiz ve öğrencilere teşekkür etti.
Törende konuşan Genel Müdür Karacabey ise Orman Genel Müdürlüğü olarak Üniversitemiz ile iş 
birliği yapmaktan dolayı son derece memnun olduklarını belirterek, Türkiye haritası ile ay ve yıldız 
şeklinin oluşturmasında emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.
Vali Çakır, projenin bitiminde belirlenen alanın fidanlarla Türkiye haritası, içine de ay ve yıldız 
şeklinde olacağını belirterek, fidan dikiminde görev alan Kastamonu OBM personeline, Üniversite-
miz akademisyenleri ve öğrencilerimiz ile emeği geçen herkese teşekkür etti.
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